76RS0016-01-2020-002828-86

Дело № 1-343/2020

П Р И Г О В О Р

Именем Российской Федерации

г. Ярославль 08 октября 2020 года. 

Дзержинский районный суд г. Ярославля в составе: 

председательствующего судьи Насекина Д.Е.,

с участием представителя государственного обвинения – старшего помощника прокурора Дзержинского района г. Ярославля Мякшиной И.Б. 

подсудимых ФИО76, ФИО412,

защитника – адвоката « Московской городской коллегии адвокатов » ФИО470 представившего удостоверение № и ордер № от ДД.ММ.ГГГГ, защитника – адвоката адвокатского кабинета «ФИО471» ФИО471 представившего удостоверение № и ордер № от ДД.ММ.ГГГГ. 

при секретаре Ананенко А.А., Барановой А.А. 

рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении Дзержинского районного суда г. Ярославля уголовное дело в отношении: 

ФИО76, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженки 

<

адрес>, гражданки РФ, имеющей два высших образования, не замужней (разведенной), на иждивении имеющей одного малолетнего ребенка и одного несовершенолетнего ребенка, официально трудоустроенной в 

<

данные изъяты> заместителем директора, зарегистрированной по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес>, 

<

адрес>, проживающей по адресу: 

<

адрес>, не судимой. 

обвиняемой в совершении преступлений, предусмотренных ч. 3 ст. 30, п. « а » ч. 2 ст. 322.1 УК РФ, ч. 3 ст. 30, п. «а» ч. 2 ст. 322.1 УК РФ. 

ФИО412, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженца 

<

адрес>, гражданина РФ, военнообязанного, имеющего высшее образование, женатого, на иждивении имеющего одного малолетнего ребенка, официально трудоустроенного в «

<

данные изъяты>» – менеджером по продажам, зарегистрированного и проживающего по адресу: 

<

адрес>, судимого: 

- ДД.ММ.ГГГГ Нагатинским районным судом 

<

адрес> по ч.3 ст.327 УК РФ в ФИО187 исправительны работ на срок 1 год с удержанием из заработной платы осужденного в доход государства 10% с отбыванием в местах, определяемых органами местного самоуправления по согласованию с уголовно – исполнительными иснпекциями, но в районе места жительства осужденного. ( снят с учета в филиале № ФКУ УИИ УФСИН России по 

<

адрес> ДД.ММ.ГГГГ в связи с отбытием наказания ). 

обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 30, п. «а» ч. 2 ст. 322.1 УК РФ,

У С Т А Н О В И Л:

Подсудимые ФИО76 и ФИО412 совершили один эпизод покушения на организацию незаконного пребывания иностранных граждан в Российской Федерации, группой лиц по предварительному сговору.

Указанные преступления были совершены подсудимыми ФИО76 и ФИО412 в г. Ярославле при следующих обстоятельствах. 

Не ранее мая 2016 г., точное время следствием не установлено, у ФИО76, обладающей личным авторитетом и знакомствами среди граждан Республики ФИО425, проживающих в 

<

адрес>, возник преступный умысел, направленный на извлечение дохода от организации незаконной миграции путём незаконного оформления иностранным гражданам, не имеющим законных оснований пребывания на территории Российской Федерации, миграционных документов, придающих их пребыванию на территории Российской Федерации законный вид.

Не позднее сентября 2018 г., точное время не установлено, ФИО76 привлекла для реализации своего преступного умысла и совместного совершения преступления ФИО412, обладающего опытом работы в УВМ ГУ МВД России по 

<

адрес>, необходимыми знаниями нормативно-правовой базы и опытом в сфере организации пребывания иностранных граждан на территории Российской Федерации, а также Лицо 1, обладающую связями из числа лиц, связанных с работниками российских заграничных консульских учреждений МИД России в Финляндии (далее - РЗКУ), а также из числа лиц, обладающими возможностями по подделке оттисков пограничных дата-штампов, миграционных карт и отрывных частей бланков уведомлений о прибытии иностранных граждан или лиц без гражданства в место пребывания (далее – уведомление о прибытии).

Согласно достигнутой ФИО76 с ФИО412 и Лицом 1 договорённости преступные роли были распределены следующим образом:

ФИО76 должна была подыскивать иностранных граждан, срок законного пребывания которых на территории Российской Федерации истек и желающих легализовать своё дальнейшее пребывание на территории Российской Федерации.

В зависимости от имеющихся у иностранных граждан документов, их пожеланий к сроку планируемого пребывания и возможности ведения трудовой деятельности на территории Российской Федерации, ФИО76 устанавливала стоимость оформления иностранным гражданам, не имеющим законных оснований пребывания на территории Российской Федерации, миграционных документов, придающих их пребыванию на территории Российской Федерации законный вид, получала от них денежные средства и личные документы иностранных граждан.

В дальнейшем часть денежных средств, полученных от иностранных граждан, а также полученные от них документы, ФИО76 передавала ФИО412 для оформления иностранным гражданам приглашений на въезд в Российскую Федерацию в целях осуществления трудовой деятельности и Лицо 1 для оформления визы Российской Федерации, а также иных фиктивных документов, свидетельствующих о соблюдении иностранным гражданином миграционного законодательства Российской Федерации.

ФИО412 за денежное вознаграждение и на основании полученных от ФИО76 документов должен был обеспечить получение в подразделениях по вопросам миграции МВД России приглашений на въезд в Российскую Федерацию в качестве высококвалифицированных специалистов (далее – ВКС) на имена подысканных ФИО76 граждан Республики ФИО425, а после их готовности - передать готовые приглашения ФИО76

Лицо 1 за денежное вознаграждение и на основании полученных от ФИО76 документов должна была обеспечить вклеивание в паспорта граждан Республики ФИО425 трёхлетней рабочей визы Российской Федерации, а также проставление в паспортах иностранных граждан фиктивных дата-штампов пограничных пунктов пропуска, предоставление иностранным гражданам поддельных миграционных карт с оттиском дата-штампа пограничного пункта пропуска, которые свидетельствовали о якобы имевшем место пересечении ими Государственной границы Российской Федерации, а также обеспечить предоставление иностранным гражданам фиктивных уведомлений о прибытии.

Действуя в соответствии с достигнутыми с ФИО76 договоренностями, выполняя свою преступную роль, не позднее сентября 2018 г., точное время не установлено, ФИО412 на основе корыстной заинтересованности привлёк к совершению преступления жителя 

<

адрес> 2, поставив последнего в известность об общем преступном умысле.

Согласно достигнутой между ними договоренности, Лицо 2 должен был подыскать на территории 

<

адрес> подконтрольное ему фиктивное юридическое лицо, не ведущее реальной финансово-хозяйственной деятельности, которое выступит в УВМ УМВД России по 

<

адрес> в качестве приглашающей стороны для граждан Республики ФИО425.

Кроме того, Лицо 2 должен был подыскать в 

<

адрес> коммерческую организацию, оказывающую услуги в сфере оформления миграционных документов иностранным гражданам, которая за денежное вознаграждение подготовит от имени фиктивного юридического лица необходимый комплект документов и подаст их в подразделения УВМ УМВД России по 

<

адрес> для получения приглашений на граждан Республики ФИО425 в качестве ВКС.

Кроме того, Лицо 2 должен был организовывать взаимодействие между ФИО412 и подысканной коммерческой организацией, оказывающей услуги в сфере оформления миграционных документов иностранным гражданам, в том числе передавать от ФИО412 в коммерческую организацию комплекты документов на граждан Республики ФИО425 и денежные средства, а обратно передавать готовые приглашения на ВКС.

В конце августа – начале сентября 2018 г., точное время не установлено, находясь в 

<

адрес>, ФИО412 и Лицо 2, действуя согласованно с ФИО76 и во исполнение общего преступного умысла, привлекли к совершению преступления директора ООО «Дружба народов» (ИНН 

<

***>) Лицо 3.

Лицо 3, согласно достигнутой с ФИО412 договоренности, за денежное вознаграждение должна была с помощью подчинённых ей сотрудников ООО 

<

данные изъяты>» подготовить от имени фиктивного юридического лица и подать в подразделения УВМ УМВД России по 

<

адрес> комплекты документов на каждого иностранного гражданина, необходимые для получения приглашения и разрешения на работу в качестве ВКС. После готовности указанных приглашений Лицо 3 должна была передать готовые приглашения ФИО412 либо напрямую, либо через Лицо 2.

При этом Лицо 3 была достоверно осведомлена о фиктивности фирмы, выступающей для иностранцев в качестве приглашающей стороны, а также о том, что иностранные граждане в действительности не являются ВКС.

Кроме того, не позднее ноября 2018 г., находясь в 

<

адрес>, Лицо 1 для реализации своей роли, действуя согласно достигнутой с ФИО76 договорённости, на основе корыстной заинтересованности привлекла к совершению преступления Лицо 4 и Лицо 5, а также неустановленных лиц.

Согласно достигнутым с Лицом 1 договоренностям, неустановленные лица, за денежное вознаграждение, на основании полученных от Лица 1 комплектов документов, в том числе включающих в свой состав приглашения для граждан Республики ФИО425 в качестве ВКС, должны были обеспечить через российское зарубежное консульское учреждение в 

<

адрес> и 

<

адрес> 

<

данные изъяты> вклеивание в паспорта граждан Республики ФИО425, полученных от Лица 1, трёхлетних рабочих виз Российской Федерации без личного присутствия указанных иностранных граждан, после чего возвратить документы иностранных граждан, содержащих визу Российской Федерации, обратно Лицу 1.

Лицо 4 и Лицо 5, в свою очередь, действуя совместно и согласованно как между собой, так и с Лицом 1, за денежное вознаграждение, должны были проставить в полученных от Лица 1 паспортах граждан Республики ФИО425 фиктивные оттиски дата-штампов пограничного пункта пропуска, свидетельствующие о якобы имевшемся въезде и выезде граждан Республики ФИО425 с территории Российской Федерации, изготовить поддельные миграционные карты с отметкой о въезде в Российскую Федерацию и изготовить поддельные уведомления о прибытии указанных иностранных граждан.

После вклеивания визы в паспорт гражданина Республики ФИО425, проставления в него фиктивных отметок о пересечении Государственной границы Российской Федерации, а также изготовления поддельной миграционной карты и уведомления о прибытии, Лицо 1 должна была передать указанный комплект документов ФИО76, которая, в свою очередь, должна была распределить готовые комплекты документов среди заказчиков – граждан Республики ФИО425. 

Таким образом, участники преступной группы лиц вступили друг с другом в сговор, направленный на организацию незаконного пребывания граждан Республики ФИО425 в Российской Федерации путём незаконного оформления им приглашений в качестве ВКС, незаконного получения на их основании виз Российской Федерации, изготовления поддельных миграционных карт, уведомлений о прибытии и проставления в паспорта иностранных граждан фиктивных отметок о пересечении Государственной границы Российской Федерации, которые в своей совокупности, в соответствии с п. 1 ст. 2 Федерального закона от 25.07.2002 № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации», дают право иностранным гражданам законно пребывать на территории Российской Федерации.

Непосредственно реализуя имеющийся преступный умысел, в период времени с мая 2016 г. по начало сентября 2018 г., ФИО76 подыскала 44 гражданина Республики ФИО425, у которых отсутствовали законные основания пребывания на территории Российской Федерации:

- ФИО1, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО738, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО2, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО3, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО4, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой в 2018 г. закончился срок законного пребывания;

- ФИО5, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО6, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО7, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО38-ФИО518 ФИО739, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО8, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО9, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО10, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО740, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО741, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО11, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО12, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО13, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО14, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО15, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которого ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО16, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО17, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО18, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО19, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которого ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО20, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО21, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО22, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО742 ФИО23, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО24, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ заканчивался срок законного пребывания;

- ФИО25, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которого ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО743, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО26, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО27, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО744 ФИО28, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО29, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО30, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО31, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО32, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой в 2018 г. закончился срок законного пребывания;

- ФИО33, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой в январе 2018 г. закончился срок законного пребывания;

- ФИО745 ФИО614, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО34, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой в августе 2014 г. закончился срок законного пребывания;

- ФИО746, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО35, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО36, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания;

- ФИО37, ДД.ММ.ГГГГ г.р., у которой ДД.ММ.ГГГГ закончился срок законного пребывания.

Каждому из них ФИО76 обещала оформить документы, дающие иностранному гражданину право законно пребывать на территории Российской Федерации на протяжении трёх лет, оценив стоимость своих незаконных услуг в размере 3500 долларов США с каждого иностранного гражданина, на что последние ответили своим согласием.

В период времени с мая 2016 г. по начало сентября 2018 г. ФИО76, действуя умышленно, осознавая незаконный характер своих действий, находясь в офисе 

<

данные изъяты> по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес>, 

<

адрес>, получила от каждого из указанных выше иностранных граждан их национальные паспорта, их фотографии и денежные средства в размере 1000 долларов США в качестве аванса за ее незаконные действия по оформлению документов, дающих иностранному гражданину право законно пребывать на территории Российской Федерации на протяжении трёх лет.

Затем, в период времени с 28.03.2018 по 04.12.2018, ФИО76 законным способом подготовила нотариально заверенные переводы и копии национальных паспортов указанных иностранных граждан, а также оформила на их имена сертификаты об отсутствии у иностранного гражданина ВИЧ-инфекции, необходимые в соответствии с Постановлением Правительства РФ №3 35 от 09.06.2003 «Об утверждении Положения об установлении формы визы, порядка и условий её оформления и выдачи, продления срока её действия, восстановления в случае утраты, а также порядка аннулирования визы».

После этого, в период времени с 28.03.2018 по 10.12.2018, находясь в 

<

адрес>, ФИО76 в ходе личных встреч передала ФИО412 на каждого указанного выше иностранного гражданина комплект документов, состоящий из копии национального паспорта иностранного гражданина, его нотариально заверенного перевода и фотографии иностранца.

После этого, в период времени с августа 2018 г. по сентябрь 2018 г., Лицо 2, действуя во исполнение общего преступного умысла и в соответствии с отведенной ему ролью, действуя согласованно с ФИО412, подыскал в 

<

адрес> фирму 

<

данные изъяты>» (

<

данные изъяты>), оказывающую услуги иностранным гражданам в оформлении миграционных документов.

В начале сентября 2018 г., ФИО412, находясь в 

<

адрес>, созвонился с помощью программы мгновенного обмена сообщениями «Вотсап» с директором ООО 

<

данные изъяты>» Лицом 3, находящейся в 

<

адрес>, которой предложил за денежное вознаграждение через УВМ УМВД России по 

<

адрес> оформить приглашения на въезд и разрешения на работу в качестве ВКС для граждан Республики ФИО425, на что Лицо 3 согласилась, при условии, что ФИО412 предоставит ей фирму, которая фиктивно выступит в качестве приглашающей стороны для иностранцев.

После этого, в сентябре 2018 г., находясь в 

<

адрес>, ФИО412 и Лицо 2, действуя совместно, во исполнение общего преступного умысла, приискали подконтрольную им фирму 

<

данные изъяты>), являющуюся фиктивным юридическим лицом, зарегистрированную на территории 

<

адрес>, не ведущую реальной финансово-хозяйственной деятельности, для оформления иностранным гражданам от её имени приглашений в качестве ВКС.

После этого, в ходе личных встреч в 

<

адрес>, состоявшихся 25.09.2018 и 26.09.2018, ФИО412 передал Лицу 3 комплекты документов на 14 граждан Республики ФИО425, состоящие из копии национального паспорта иностранного гражданина, его нотариально заверенного перевода и фотографии иностранца, а также денежных средств, необходимых для оплаты госпошлины. 

После этого, 28.09.2018 ФИО412 переслал Лицу 3 посредством программы мгновенного обмена сообщениями «Вайбер» сканированные изображения уставной документации на фирму 

<

данные изъяты>), а также два сканированных изображения паспорта на имя директора 

<

данные изъяты>» ФИО659, в том числе одно изображение, содержащее признаки подделки, а именно замененную фотографию владельца паспорта, другую подпись, выполненную от его имени, а также заменённую печать органа, выдавшего паспорт.

При этом ФИО412 в ходе общения с Лицом 3 поставил её в известность о том, что приглашаемые иностранные граждане в действительности не являются ВКС, а фирма 

<

данные изъяты>», выступающая принимающей стороной, является фиктивной, т.е. имеет номинального директора, не находится по юридическому адресу, а также о том, что данная фирма не собирается оплачивать налоговые платежи за приглашаемых граждан Республики ФИО425 в качестве ВКС.

Кроме того, в конце сентября 2018 г., точная дата не установлена, находясь в офисе 

<

данные изъяты>» по адресу: 

<

адрес>, офис 302, Лицо 2 в ходе личной встречи передал Лицу 3 оригиналы документов 

<

данные изъяты>», а именно: устав, приказы о приёме на работу, решения учредителя, свидетельство о государственной регистрации юридического лица, свидетельство о постановке на учёт в налоговом органе, выписку из ЕГРЮЛ, а также печать организации, для заверения от имени ООО «Ярмонтаж» различных документов и доверенностей, которые должны были быть представлены в подразделения УВМ УМВД России по 

<

адрес>. 

Для технического оформления всей необходимой документации Лицо 3 привлекла подчинённую ей сотрудницу ООО «Дружба народов» ФИО660, неосведомленную о преступном умысле Лица 3, а также о фиктивности юридического лица, выступающего в качестве приглашающей стороны и заведомом несоответствии иностранных граждан требованиям, предъявляемым к ВКС.

При этом Лицо № дала ФИО660 указание собственноручно ставить подпись от имени директора 

<

данные изъяты>» ФИО659 на всех подаваемых от имени 

<

данные изъяты>» документах, в том числе и на доверенности на представление интересов 

<

данные изъяты>» в УВМ УМВД России по 

<

адрес>, а также собственноручно ставить подпись от имени граждан Республики ФИО425 в трудовых договорах, которые должны были подаваться в органы УВМ УМВД России по 

<

адрес>.

Действуя по указанию Лица 3, период времени с 28.09.2018 по 01.10.2018, находясь в офисе по адресу: 

<

адрес>, офис 302, ФИО660 подготовила, а также ДД.ММ.ГГГГ подала в отдел разрешительно-визовой работы УВМ УМВД России по 

<

адрес>, расположенный по адресу: 

<

адрес>, документы, необходимые для постановки 

<

данные изъяты>» на учёт как организации, принимающей на работу иностранных граждан, предоставив при этом среди прочих документов светокопию поддельного паспорта директора 

<

данные изъяты>» ФИО659, а также поддельную доверенность от имени фирмы 

<

данные изъяты>» на представление ФИО660 её интересов в органах УВМ УМВД России по 

<

адрес>.

В период времени с 18.10.2018 по 12.12.2018 ФИО412 передал Лицу 3 через Лицо 2 комплекты документов ещё на 30 граждан Республики ФИО425, состоящие из копии национального паспорта иностранного гражданина, его нотариально заверенного перевода и фотографии иностранца, а также денежных средств, необходимых для оплаты госпошлины.

После этого, в период времени с 28.09.2018 по 19.12.2018, находясь в офисе по адресу: 

<

адрес>, офис 302, ФИО660, неосведомлённая о фиктивности подготавливаемых документов, по указанию Лица 3 подготавливала на каждого из иностранных граждан документы, установленные п. 6 ст. 13.2 Федерального закона № 115-ФЗ, а также пп. 79 – 79.5 «Административного регламента МВД России по предоставлению государственной услуги по выдаче разрешений на привлечение и использование иностранных работников, а также разрешений на работу иностранным гражданам и лицам без гражданства», утвержденным приказом МВД России от 01.11.2017 № 827, а именно: 

- фиктивный трудовой договор между иностранным гражданином и 

<

данные изъяты>»;

- ходатайство работодателя, заказчика работ (услуг) о привлечении высококвалифицированного иностранного специалиста с фотографией в двух экземплярах;

- гарантийное письмо от имени 

<

данные изъяты>», в котором фирма обязуется обеспечить иностранного гражданина материальными средствами, медицинскими услугами и жильём.

Кроме того, в тот же период времени, ФИО660 законным способом подготовила на имена иностранных граждан полисы медицинского страхования, а также оплачивала госпошлины на получение приглашения на въезд и получения разрешения на работу. 

При заполнении указанных документов ФИО660, неосведомлённая о фиктивности приглашающей стороны, действуя по указанию Лица 3, указывала в документах заведомо ложные сведения об образовании и уровне квалификации иностранных граждан, заведомо невыполнимые гарантии юридического лица, а также собственноручно расписывалась в фиктивных трудовых договорах от имени директора 

<

данные изъяты>», а также от имени самих иностранных граждан.

Для непосредственного оформления приглашений на въезд в РФ иностранных граждан в качестве ВКС и для оформления разрешений на работу иностранным гражданам в качестве ВКС ФИО660 в период времени с 11.10.2018 по 19.12.2018 подавала изготовленные ею комплекты документов в отдел разрешительно-визовой работы, а также в отдел по вопросам трудовой миграции УВМ УМВД России по 

<

адрес>, расположенные по адресу: 

<

адрес>.

После этого, в период времени с 01.11.2018 по 11.01.2019, ФИО660, действуя по указанию Лица 3, получала в отделе разрешительно-визовой работы УВМ УМВД России по 

<

адрес>, расположенном по адресу: 

<

адрес>, готовые приглашения на въезд в РФ иностранных граждан в качестве ВКС на имена вышеуказанных иностранных граждан.

По мере готовности и получения приглашений на въезд в РФ иностранных граждан в качестве ВКС, в тот же период времени, ФИО660, находясь в офисе ООО 

<

данные изъяты>», расположенном по адресу: 

<

адрес>, офис 302, передавала указанные приглашения Лицу 2 для их дальнейшей передачи ФИО412

За оказание услуги по незаконному оформлению приглашения на въезд в РФ иностранных граждан в качестве ВКС и разрешения на работу в качестве ВКС для граждан Республики ФИО425 Лицо 3 в период времени с 25.09.2018 по 11.01.2019 получила от ФИО412 и Лица 2 деньги из расчета 5 000 рублей за оформление одного комплекта документов. Всего в ходе совместной преступной деятельности Лицо 3 получила от ФИО412 в качестве вознаграждения не менее 253 000 рублей.

Полученные от ФИО660 готовые приглашения на въезд в РФ иностранных граждан в качестве ВКС, Лицо 2, действуя во исполнение общего умысла, передал в период времени с 01.11.2018 по 11.01.2019 в 

<

адрес> ФИО412, за что получил от последнего в качестве вознаграждения 50 000 рублей.

ФИО412, в свою очередь, в период времени с 01.11.2018 до конца февраля 2019 г., находясь в 

<

адрес>, передавал в ходе личных встреч полученные от Лица 2 готовые приглашения на въезд в РФ иностранных граждан в качестве ВКС ФИО76, получив от нее в качестве вознаграждения деньги, из расчёта 120 000 рублей за одно готовое приглашение. Всего в ходе совместной преступной деятельности ФИО412 получил от ФИО76 в качестве вознаграждения не менее 4 560 000 рублей.

Непосредственно после этого, в период времени с 01.11.2018 по 15.03.2019, точные дата и время не установлены, ФИО76, находясь в 

<

адрес>, в ходе личных встреч, либо посредством курьера, передавала Лицу 1 комплекты документов на имена граждан Республики ФИО425, состоящие из оригинала паспорта, приглашения на въезд в качестве ВКС, фотографии иностранного гражданина и медицинского сертификата.

В свою очередь, Лицо 1, действуя во исполнение своей преступной роли и общего преступного умысла, в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по конец марта 2019 г., находясь в 

<

адрес>, посредством сервиса экспресс-доставки АО «

<

данные изъяты>» отправляла указанные комплекты документов неустановленным лицам, по адресу: Финляндия, 

<

адрес>.

После этого, в период времени с 01.11.2018 по конец марта 2019 г., неустановленные лица, находясь на территории Республики Финляндия, неустановленным способом, обеспечивали вклеивание в паспорта 32 граждан Республики ФИО425 многократных рабочих виз Российской Федерации без их личного присутствия в РЗКУ в Финляндии, находящихся в 

<

адрес> и 

<

адрес>, а именно: 

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО1, ДД.ММ.ГГГГ г.р., визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО747, ДД.ММ.ГГГГ г.р., визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ; 

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО2, ДД.ММ.ГГГГ г.р., визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО3, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО4, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО5, ДД.ММ.ГГГГ г.р., визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО6, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО7, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визы № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО38-ФИО518 ФИО748 ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО8, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО10, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО749, ДД.ММ.ГГГГ г.р., визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО750, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО11, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО12, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО13, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО14, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО16, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО17, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО18, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданина Республики ФИО425 ФИО19, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ему право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО20, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО21, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО22, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданина Республики ФИО425 ФИО25, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ему право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО26, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО27, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО29, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО30, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО31, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО32, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу № 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ;

- в паспорт гражданки Республики ФИО425 ФИО33, ДД.ММ.ГГГГ г.р. визу 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ, дающую ей право пребывать на территории РФ по ДД.ММ.ГГГГ.

При этом в паспорта 6 граждан ФИО425: ФИО9, ДД.ММ.ГГГГ г.р., ФИО15, ДД.ММ.ГГГГ г.р., ФИО751 ФИО23, ДД.ММ.ГГГГ г.р., ФИО24, ДД.ММ.ГГГГ г.р., ФИО752, ДД.ММ.ГГГГ г.р., ФИО753 ФИО28, ДД.ММ.ГГГГ г.р. по неустановленной причине визы вклеены не были.

Непосредственно после получения из РЗКУ в Финляндии, находящихся в 

<

адрес> и 

<

адрес>, паспортов граждан Республики ФИО425 с вклеенными в них многократными рабочими визами, неустановленные лица, посредством сервиса экспресс-доставки 

<

данные изъяты>» отправляли данные паспорта на имя Лица 1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес>, 

<

адрес>.

В качестве вознаграждения за каждую многократную рабочую визу Российской Федерации Лицо 1 передавала неустановленным лицам, неустановленным способом денежные средства в размере не менее 640 Евро. Всего в ходе совместной преступной деятельности Лицо 1 передала неустановленным лицам, в качестве вознаграждения не менее 20 480 Евро, что по курсу Центрального банка России по состоянию на 31.03.2019 составляло 1 489 367,04 рублей. 

В период времени с 22.11.2018 по конец марта 2019 г., по мере получения паспортов с вклеенной визой, Лицо 1 в ходе личных встреч в 

<

адрес> передавала паспорта граждан Республики ФИО425 Лицу 4, который в соответствии с отведенной ему преступной ролью должен был осуществить дальнейшее незаконное оформление миграционных документов.

После получения от Лицо 1 документов граждан Республики ФИО425, Лицо 4, действуя совместно и согласованно с Лицом 5, осознавая преступность своих действий, в квартире по адресу: 

<

адрес>, Ломоносовский проспект, 

<

адрес>, с помощью имеющихся у них поддельных клише проставляли в полученные от Лица 1 паспорта 32 граждан Республики ФИО425 дата-штампы «Толмачево 28» и «Толмачево 60» пограничных пунктов пропуска ПС ФСБ России, якобы свидетельствующие о пересечении иностранным гражданином Государственной границы Российской Федерации; изготовляли поддельные талоны «Б» миграционных карт с аналогичным поддельным дата-штампом пограничного пункта пропуска, а также изготавливали на имя иностранного гражданина отрывную часть талона-уведомления о прибытии иностранного гражданина в место пребывания с фиктивными печатями принимающей стороны и фиктивными штампами подразделения по вопросам миграции МВД России о якобы имеющейся постановке иностранного гражданина на миграционный учёт по месту пребывания.

Непосредственно после этого Лицо 4 в ходе личных встреч в 

<

адрес> передавал Лицу 1 подготовленный им с Лицом 5 комплект документов, состоящий из: паспорта гражданина Республики ФИО425 с проставленными фиктивными дата-штампами пограничного пункта пропуска о выезде и въезде на территорию Российской Федерации; поддельного талона «Б» миграционной карты с проставленным фиктивным дата-штампом пограничного пункта пропуска о въезде в РФ; уведомления о прибытии с несоответствующими действительности сведениями об уведомлении подразделения по вопросам миграции МВД России о прибытии иностранного гражданина в место пребывания, а Лицо 1, в свою очередь, передавала Лицу 4 в качестве вознаграждения за изготовленные документы деньги из расчета 1600 рублей за один комплект документов на одного иностранного гражданина. Всего в ходе совместной преступной деятельности Лицо 4 получил от Лица 1 в качестве вознаграждения не менее 51 200 рублей.

Непосредственно после этого, в период времени с 22.11.2018 по конец марта 2019 г., Лицо 1 как в ходе личных встреч, так и через курьера, передавала ФИО76 готовый комплект документов, состоящий из: паспорта гражданина Республики ФИО425 с вклееной многократной рабочей визой и оттисками дата-штампов пограничного пункта пропуска, незаполненную миграционную карту с оттиском дата-штампа пограничного пункта пропуска и уведомление подразделения по вопросам миграции МВД России о прибытии иностранного гражданина в место пребывания.

В качестве вознаграждения за изготовленные документы ФИО76 аналогичными способами передавала Лицу 1 деньги из расчёта 1100 долларов США за один комплект документов на одного иностранного гражданина. Всего в ходе совместной преступной деятельности Лицо 1 получила от ФИО76 в качестве вознаграждения не менее 35 200 долларов США, что по курсу Центрального банка России по состоянию на 31.03.2019 составляло 2 278 661,44 рублей.

После этого, в период времени с 22.11.2018 по конец марта 2019 г., ФИО76, находясь в офисе 

<

данные изъяты>» по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес>, 

<

адрес>, получала от 32 граждан Республики ФИО425 2500 долларов США в счет окончательной оплаты за оформление документов, дающие иностранному гражданину право законно пребывать на территории Российской Федерации на протяжении трёх лет, и, в свою очередь, передавала гражданам Республики ФИО425 комплекты миграционных документов, которые в соответствии с п. 1 ст. 2 Федерального закона № 115-ФЗ давали им право законно находиться на территории Российской Федерации. Всего в ходе преступной деятельности ФИО76 получила от граждан Республики ФИО425 в качестве вознаграждения не менее 124 000 долларов США, что по курсу Центрального банка России по состоянию на 31.03.2019 составляло 8 027 102,80 рублей.

Вместе с тем, 15.01.2019 в ходе проведения сотрудниками отдела разрешительно-визовой работы УВМ УМВД России по 

<

адрес>, расположенного по адресу: 

<

адрес>, проверки предоставленных от имени 

<

данные изъяты>» документов была выявлена их фиктивность, в результате чего в выдаче приглашений на въезд 6 гражданам Республики ФИО425, а именно: ФИО754 ФИО614, ДД.ММ.ГГГГ г.р., ФИО34, ДД.ММ.ГГГГ г.р., ФИО755, ДД.ММ.ГГГГ г.р., ФИО35, ДД.ММ.ГГГГ г.р., ФИО36, ДД.ММ.ГГГГ г.р., ФИО37, ДД.ММ.ГГГГ г.р. было отказано, в связи, с чем ФИО76, ФИО412, Лицом 2, Лицом 3, Лицом 1, Лицом 4 и Лицом 5 задуманное преступление не было доведено до конца по не зависящим от них обстоятельствам.

Кроме того в период времени с мая 2016 г. по 24.05.2019 г., точное время не установлено, у ФИО76, обладающей личным авторитетом и знакомствами среди граждан Республики ФИО425 и других иностранных государств, проживающих в 

<

адрес>, действуя из корыстных побуждений, и имея единый продолжаемый умысел направленный на организацию незаконного пребывания иностранных граждан в Российской Федерации, группой лиц по предварительному сговору, продолжая действовать по ранее намеченному плану и схеме, не позднее 24.05.2019 г., подсудимая подыскала иностранных граждан, у которых отсутствовали законные основания пребывания на территории Российской Федерации, либо подходил к концу срок законного пребывания на территории Российской Федерации, а именно граждан Республики ФИО425:

ФИО39, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО253 ФИО756 ФИО594, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО757, ДД.ММ.ГГГГ г.р. 

ФИО758 ФИО65, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО40, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО41, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО42, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО43, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО759, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО760, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО761, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО762 ФИО639, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО44, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО45, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО46, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО47, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО763 ФИО469, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО764 ФИО48, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО49, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО50, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО51, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО765 ФИО52, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО766, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО767 ФИО53, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО768, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО54, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО55, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО56, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО57, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО58, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО769 ФИО59, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО60, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО61, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО770 ФИО62, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО63, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО569 ФИО771, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО64, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО65, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО66, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО67, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО52 ФИО441 Ст. ФИО650, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО772, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО773, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО774, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО775, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО68, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО69, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

ФИО70, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО71, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО72, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО73, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО74, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО776, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО75, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО777 ФИО779 ФИО102, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО778 ФИО77, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО780, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО78, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО79, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО781 ФИО80, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО782, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО783 ФИО81, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО784 ФИО481 ФИО516 ФИО785, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО488 ФИО82, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО629 ФИО83, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО786, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО84, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО787 ФИО633, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО788, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО789, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО85, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО86, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО87, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО88, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО89, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО90, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО790, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО91, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО92, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО791 ФИО93, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО94, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО95, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО792 ФИО96, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО97, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО98, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО99, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО100, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО101, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО793, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО794, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО795, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО796 ФИО668, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО102, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО103, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО104, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО105, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО797 ФИО106, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО107, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО108, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО109, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО110, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО111, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО112, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО798 ФИО113, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО114, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО115, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО116, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО117, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО118, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО119, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО799, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО800 ФИО120, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО121, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО801 ФИО122, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО123, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО802 ФИО124, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО803 ФИО125, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО126, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО804 ФИО127, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО128, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО805 ФИО594, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО806 ФИО129, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО807, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО808, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО130, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО131, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО809. ФИО65, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО132, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО133, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО810 ФИО134, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО811 ФИО135, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО136, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО137, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО812 ФИО592, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО138, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО139, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО140, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО141, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО813, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО142, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО143, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО144, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО145, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО146, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО814 ФИО54, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО147, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО148, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО149, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО150, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО151, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО152, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО815, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО153, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО154, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО155, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО816 ФИО156, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО157, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО158, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО817 ФИО587, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО818, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО159, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО160, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО161, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО162, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО163, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО164, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО165, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО166, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО167, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО251 ФИО819, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО820 ФИО168, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО821, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО492 ФИО169, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО170, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО171, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО66, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО822, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО172, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО823, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО173, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО214 ФИО824, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО174, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО175, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО176, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО177, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО178, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО179, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО180, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО181, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО182, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО183, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО184, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО825 ФИО185, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО186, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО826 ФИО187, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО827 ФИО188, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО189, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО190, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО191, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО828 ФИО192, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО829 ФИО193, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО194, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО195, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО830 ФИО196, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО831, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО832, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО197, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО833, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО198, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО199, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО834 ФИО200, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО201, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО202, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО835 ФИО203, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО836, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО204, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО205, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО206, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО207, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО208, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО209, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО120 ФИО837 ФИО616, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО210, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО585 ФИО838, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО211, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО212, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО839, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО213, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО214, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО215, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО216, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО840, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО841, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО217, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО842 ФИО218, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО843, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО219, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО220, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО221, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО222, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО103 ФИО844, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО223, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО845, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО224, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО846, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО225, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО226, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО847, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО227, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО228, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО229, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО230, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО231, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО848 ФИО78, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО849, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО850. ФИО647, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО232, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО233, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО234, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО235 ФИО851, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО236, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО852 ФИО237, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО238, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО239, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО853, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО854, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО855 ФИО240, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО241, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО242, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО856 ФИО243, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО244, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО245, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО246, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО547 ФИО247, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО248, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО249, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО250, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО251, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО253 ФИО857, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО858 ФИО252, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО253, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО254, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО255, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО256, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО257, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО258, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО259, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО859 ФИО260, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО386 ФИО542 ФИО860, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО261, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО262, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО861 ФИО263, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО393 ФИО862, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО863, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО264, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО265, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО266, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО864 ФИО267, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО679 ФИО442, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО268, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО269, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО270, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО865 ФИО271, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО866 ФИО272, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО867 ФИО273, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО868, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО869. ФИО586 ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО870, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО871 ФИО253, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО872, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО274, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО275, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО873 ФИО276, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО277, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО874 ФИО278, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО279, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

ФИО875, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО876, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО877 ФИО280, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО281, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО282, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО283, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО284, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО285, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО878, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО286, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО287, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО879 ФИО501 ФИО590, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО288, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО289, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО290, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО880 ФИО291, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО292, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО293, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО294, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО189 ФИО295, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО881, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО296, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО297, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО298, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО299, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО300, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО301, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО882 ФИО302, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО883 ФИО303 ФИО139, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО304, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО300, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО305, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО306, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО307, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО308, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО884, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО885, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО309, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО253 ФИО310, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО311, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО312, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО886 ФИО313, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО314, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО887 ФИО315, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО888, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО316, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО317, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО318, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО319, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО253 ФИО216 ФИО889, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО320, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО890 ФИО109 ФИО679, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО321, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО891, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО322, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО323, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО324, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО320 ФИО892 ФИО64, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО547 ФИО325, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО893., ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО326, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО327, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО328-он, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО439, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО329, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО894 ФИО330, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО895 ФИО331, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО332, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО65 ФИО333, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО896, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО334, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО897 ФИО668 ФИО335, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО898 ФИО336, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО337, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО899, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО338, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО339, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО340, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО341, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО342, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО473 ФИО343, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО344, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО345, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО346, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО347, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО348, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО900 ФИО349, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО350, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО351, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО352, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО353, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО354, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО901 ФИО355, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО356, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО357, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО902, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО358, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО903 ФИО359, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО904, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО905, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО40 ФИО360, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО906 ФИО361, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО362, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО363, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО364, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО907, ДД.ММ.ГГГГ 

ФИО258 ФИО908 ФИО708, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО365, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО909, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО594 ФИО910 ФИО258, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО288, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО366, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО367, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО368, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО911 ФИО369, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО45 ФИО912 ФИО668, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО913 ФИО537 ФИО914 ФИО633, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО915, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО370, ДД.ММ.ГГГГ г.р

ФИО371, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО372, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО373, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО916, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО374, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО917 ФИО668, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО918, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО919, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО375, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО376, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО377, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО378, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО379, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

ФИО380, ДД.ММ.ГГГГ г.р

ФИО381, ДД.ММ.ГГГГ г.р. 

ФИО382, ДД.ММ.ГГГГ г.р. 

ФИО209 ФИО920 ФИО668, ДД.ММ.ГГГГ г.р. 

ФИО921, ДД.ММ.ГГГГ г.р. 

ФИО383, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО384, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО385, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО922 ФИО386, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО348 ФИО179 ФИО923, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО387, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО388, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО924 ФИО389, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО390, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО391, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО925, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО927 ФИО392, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО926 ФИО928 ФИО17, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО929, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО136 ФИО394, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО395, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО396 ФИО930 ФИО594, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

ФИО931 ФИО397, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

ФИО429 ФИО932, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

ФИО398, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

ФИО629 ФИО399, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

ФИО400, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

ФИО933 ФИО401, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

ФИО402, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

ФИО403, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

ФИО404, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

ФИО405, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

ФИО406, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

ФИО407, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

а также,

гражданина Республики Индия ФИО408, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

гражданина Республики Индия ФИО934, ДД.ММ.ГГГГ г.р.,

гражданки Федеративной Республики ФИО409, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

гражданина Федеративной Республики ФИО409 ФИО410, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

гражданина Республики ФИО411, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

гражданина Федеративной Демократической Республики Непал ФИО935, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Каждому из указанных иностранных граждан ФИО76 обязалась через неустановленных лиц, с которыми у нее имелась предварительная договоренность, оформить документы, дающие им в соответствии с п. 1 ст. 2 Федерального закона от 25.07.2002 № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» право законно пребывать на территории Российской Федерации. 

Стоимость своих незаконных услуг ФИО76 оценила из расчёта: 

- 3500 долларов США за оформление комплекта документов с многократной рабочей визой, дающей иностранным гражданам законно пребывать на территории Российской Федерации сроком до трёх лет;

- 1800 долларов США за оформление комплекта документов с многократной деловой визой, дающей право иностранным гражданам законно пребывать на территории Российской Федерации сроком до одного года.

При этом ФИО76 гарантировала иностранным гражданам получение указанных комплектов документов без выезда за пределы Российской Федерации.

Так, в период времени с мая 2016 г. по 24.05.2019 г. ФИО76, находясь офисе 

<

данные изъяты> по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес>, 

<

адрес>, получила от вышеперечисленных иностранных граждан в зависимости от достигнутой между ними договорённости их паспорта (или их копии), фотографии, а также денежные средства в качестве аванса за ее незаконные действия по оформлению документов через неустановленных лиц, дающих иностранному гражданину право законно пребывать на территории Российской Федерации. 

В период времени с мая 2016 г. по 24.05.2019 г. в продолжение своего единого преступного умысла, ФИО76 получила от указанных иностранных граждан в общей сложности 426 300 рублей и 144 620 долларов США, что по курсу Центрального банка России по состоянию на момент изъятия 24.05.2019 составляло 9 326 731,80 рублей, а всего 9 753 031,80 рублей.

В дальнейшем ФИО76 планировала привлечь к совершению преступления в качестве соисполнителей иных неустановленных лиц, которые должны были оказать ей содействие в оформлении приглашения на въезд в Российскую Федерацию от имени фиктивного юридического лица, осуществить вклеивание виз в российских заграничных консульских учреждениях без личного присутствия иностранных граждан, обеспечить проставление в паспортах иностранных граждан фиктивных отметок о пересечении Государственной границы Российской Федерации, а также предоставить поддельные талоны «Б» миграционных карт с фиктивной отметкой о въезде в Российскую Федерацию. 

Довести до конца свой преступный умысел ФИО76 и иные неустановленные лица не смогли по не зависящим от них обстоятельствам, в связи с тем, что 24.05.2019 сотрудниками УФСБ России по 

<

адрес> в ходе оперативно-розыскного мероприятия «Обследование помещений, зданий, сооружений, участков местности и транспортных средств» по месту жительства ФИО76 по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес>, 

<

адрес>, стр. 1, 

<

адрес>, были изъяты документы на имена вышеуказанных иностранных граждан, а также денежные средства, переданные ей иностранными гражданами в качестве вознаграждения.

Как следует из материалов уголовного дела и текста представления об особом порядке проведения судебного заседания и вынесения судебного решения по уголовному делу подписанное заместителем прокурора 

<

адрес> ФИО661, после утверждённого соглашения о досудебном сотрудничестве, обвиняемые ФИО76 и ФИО412 своими действиями и показаниями помогли органам предварительного следствия в раскрытии и расследовании преступлений связанных организацией незаконного пребывания иностранных граждан в Российской Федерации, группой лиц по предварительному сговору. 

Характер содействия обвиняемого ФИО412 следствию в раскрытии и расследовании преступления выразился в том, что с участием обвиняемого ФИО412 произведено большое количество следственных действий - допросы, очные ставки, в ходе которых последний давал подробные показания об инкриминируемых ему преступлениях, изобличая себя и других соучастников расследуемого преступления, в том числе - ФИО76, Лицо 3, Лицо 2, Лицо 1, в результате чего, всем указанным лицам предъявлено обвинение в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 30 и п. «а» ч. 2 ст. 322.1 УК РФ. Обвиняемый ФИО412 также оказывал содействие и при установлении обстоятельств, подлежащих доказыванию по уголовному делу, а именно: дал подробные показания о совершенных преступлениях как им самим, так и его соучастниками, подробно сообщил о своем непосредственном участии в преступной деятельности, сообщил следствию роль и степень участия ФИО76, Лица 3 и Лица 2 в инкриминируемых им преступлениях; дал показания о совершении группой лиц по предварительному сговору дополнительного преступления, ранее не известного следствию. Свои показания ФИО412 подтвердил как в ходе неоднократных допросов, так и в ходе очной ставки с Лицом 2. Благодаря показаниям ФИО412 следствием установлены ранее неизвестные обстоятельства оформления ФИО76 рабочих виз иностранным гражданам через лиц, имеющих связи в российском заграничном консульском учреждении в Финляндии, а также сообщил о ранее неизвестном органам следствия эпизоде противоправной деятельности, связанной с оформлением 38 гражданам ФИО425 рабочих виз. По данному факту 01.06.2019 следственным отделом УФСБ России по 

<

адрес> возбуждено уголовное дело № в отношении ФИО76, ФИО412, Лица 3, Лица 2, а также иных неустановленных лиц по факту совершения преступления, предусмотренного п. «а» ч.2 ст. 322.1 УК РФ. Кроме того, ФИО412 сообщил органам следствия все известные ему сведения об организации, работающей в 

<

адрес>, осуществляющей оформление трудовых виз гражданам Сирийской Арабской Республики и Афганистана, находящимся на территории России незаконно. Кроме того, он сообщил органам следствия подробные данные о двух лицах, которые содействовали ему в совершении преступления и обладают сведениями о его преступной деятельности. Все полученные от ФИО412 данные были использованы в оперативно-розыскной деятельности. Сотрудничество обвиняемого ФИО412 со следствием способствовало формированию доказательной базы, полностью изобличающей всех соучастников в совершении инкриминируемых им преступлений. В результате сотрудничества со стороной обвинения ФИО412 и его близкие родственники угрозам личной безопасности не подвергались.

Характер содействия обвиняемой ФИО76 органам предварительного расследования в раскрытии и расследовании преступления выразился в том, что с участием подсудимой ФИО76 произведено большое количество допросов, в ходе которых последняя давала подробные показания об инкриминируемых ей преступлениях, изобличая себя и других соучастников расследуемого преступления, в том числе - ФИО412 и Лицо 1, в результате чего, всем указанным лицам предъявлено обвинение в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 30 и п. «а» ч. 2 ст. 322.1 УК РФ. Обвиняемая ФИО76 также оказала содействие и при установлении обстоятельств, подлежащих доказыванию по уголовному делу, а именно: дала подробные показания о совершенных преступлениях как ею самой, так и её соучастниками; подробно сообщила о своем непосредственном участии в преступной деятельности; сообщила следствию роль и степень участия ФИО412 и Лица 1 в инкриминируемых им преступлениях; дала показания о совершении группой лиц по предварительному сговору дополнительного преступления, ранее не известного следствию. Благодаря показаниям ФИО76 следствием установлено ранее неизвестное лицо – Лицо 1, которая обеспечивала оформление рабочих виз иностранным гражданам через лиц, имеющих связи в российском заграничном консульском учреждении в Финляндии. ФИО76 также сообщила о ранее неизвестном органам следствия эпизоде противоправной деятельности, связанной с оформлением 38 гражданам ФИО425 рабочих виз. По данному факту 01.06.2019 г. следственным отделом УФСБ России по 

<

адрес> возбуждено уголовное ФИО547 № в отношении ФИО76, ФИО412, Лица 3, Лица 2, а также иных неустановленных лиц по факту совершения преступления, предусмотренного п. «а» ч.2 ст. 322.1 УК РФ. Кроме того, ФИО76 поспособствовала установлению местонахождения и вызову на допросы значительного количества свидетелей по уголовному делу из числа граждан Республики ФИО425, показания которых подкрепили доказательную базу по уголовному делу. Кроме того, ФИО76 в ходе своих показаний дала полные и правдивые показания по поводу обнаружения у неё по месту жительства большого количества паспортов иностранных граждан. На основании её показаний и показаний граждан Республики ФИО425, которых она помогла вызвать на допрос, 27.05.2020 г. следственным отделом УФСБ России по 

<

адрес> было возбуждено уголовное дело № в отношении ФИО76 по факту покушения на организацию незаконного пребывания на территории Российской Федерации 488 иностранных граждан, т.е. совершения преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 30 и п. «а» ч. 2 ст.322.1 УК РФ. Сотрудничество обвиняемой ФИО76 со следствием способствовало формированию доказательной базы, полностью изобличающей всех соучастников в совершении инкриминируемых им преступлений. В результате сотрудничества со стороной обвинения ФИО76 и ее близкие родственники угрозам личной безопасности не подвергались.

Обвиняемые ФИО76, и ФИО412, с момента заключения досудебного соглашения о сотрудничестве соблюдали все условия, выполнили и продолжают выполнять обязательства, предусмотренные данным соглашением.

В судебном заседании государственный обвинитель подтвердил активное содействие подсудимых ФИО76 и ФИО412 следствию в раскрытии и расследовании группового преступления, изобличении и уголовном преследовании других соучастников преступления.

Подсудимые ФИО76, ФИО412, и защитники подсудимых в судебном заседании также пояснили, что досудебное соглашение о сотрудничестве со стороны подсудимых были заключены добровольно и при непосредственном участии обоих защитников, принимающих участие в судебном заседании. 

В судебном заседании подсудимые ФИО76, ФИО412, еще раз выразили свое желание о рассмотрении уголовного дела в особом порядке принятия судебного решения без проведения судебного разбирательства при заключении досудебного соглашения о сотрудничестве, поскольку полностью согласны с предъявленным им обвинением, и виновными себя признали полностью по нему, фактические обстоятельства дела и квалификацию содеянного подсудимыми не оспаривался с правовой точки зрения, при этом сущность и особенности особого порядка рассмотрения дела, предусмотренные главой 40.1 УПК РФ им разъяснены и понятны, последствия постановления приговора без проведения судебного разбирательства, в том числе и пределы обжалования такого приговора, каждый из них осознает. 

Возражений по поводу проведения судебного заседания в особом порядке, при заключении досудебного соглашения о сотрудничестве, со стороны государственного обвинителя, а также обоих защитников не поступило. 

Судом в полной мере были исследованы характер и содействие подсудимых ФИО76, ФИО412, следствию в раскрытии и расследовании преступления, изобличении и уголовном преследовании других соучастников преступления, значение сотрудничества с подсудимыми для раскрытия и расследования вышеуказанного преступления, степень угрозы личной безопасности, которой не подвергались подсудимые в результате сотрудничества со стороной обвинения, их близкие родственники, родственники и близкие лица. 

Как видно из постановления о привлечении в качестве обвиняемого и обвинительного заключения, орган предварительного следствия обвиняет ФИО76 двумя самостоятельными составами по ч.3 ст.30, п. « а » ч.2 ст.322.1 УК РФ, как покушение на организацию незаконного пребывания иностранных граждан в Российской Федерации, группой лиц по предварительному сговору. 

Однако из материалов дела следует, что орган предварительного следствия, правильно установив фактические обстоятельства дела, дал неверную юридическую оценку действиям ФИО76 квалифицируя действия последней двумя самостоятельными составами по ч.3 ст.30, п. « а » ч.2 ст.322.1 УК РФ, как покушение на организацию незаконного пребывания иностранных граждан в Российской Федерации, группой лиц по предварительному сговору. 

В силу ст. 17 УК РФ, совокупностью преступлений признается совершение двух или более преступлений, ни за одно из которых лицо не было осуждено, за исключением случаев, когда совершение двух или более преступлений предусмотрено статьями Особенной части УК РФ в качестве обстоятельства, влекущего более строгое наказание. 

По смыслу закона, действия в отношении одного и того же объекта преступного посягательства, направленные на достижение единого преступного результата, совершенные тем же субъектом в один и тот же промежуток времени, аналогичным способом, образуют единое продолжаемое преступление и не требуют дополнительной самостоятельной квалификации. Исследованными в судебном заседании доказательствами подтверждается единый умысел подсудимой ФИО76 на организацию незаконного пребывания иностранных граждан в Российской Федерации, группой лиц по предварительному сговору, и необходимо рассматривать как единое продолжаемое преступление вне зависимости от количества мигрантов, единства действий во времени и т.п.. Суд еще раз обращает внимание, что необходимо действия подсудимой ФИО76 квалифицировать по одной ст. 322.1 УК РФ, поскольку эти действия охватываются единым умыслом и состоят из тождественных действий за определенный временной период. 

Так согласно п. 23 постановления Пленума Верховного Суда РФ от 28 июня 2012 года № 16 « О ПРАКТИКЕ ПРИМЕНЕНИЯ СУДАМИ ОСОБОГО ПОРЯДКА СУДЕБНОГО РАЗБИРАТЕЛЬСТВА УГОЛОВНЫХ ДЕЛ ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОСУДЕБНОГО СОГЛАШЕНИЯ О СОТРУДНИЧЕСТВЕ » Глава 40.1 УПК РФ не содержит норм, запрещающих принимать по делу, рассматриваемому в особом порядке в связи с досудебным соглашением о сотрудничестве, иные, кроме обвинительного приговора, судебные решения. В частности, содеянное подсудимым может быть переквалифицировано, а уголовное дело прекращено судом (в связи с изменением уголовного закона, истечением сроков давности, актом об амнистии и т.д.), если для этого не требуется исследования собранных по делу доказательств и фактические обстоятельства при этом не изменяются. Данная квалификация содеянного ФИО76 установлена судом без исследования доказательств, и вытекает из постановления о привлечении в качестве обвиняемого и из текста обвинительного заключения. Аналогичной позиции в судебном заседании придерживался и государственный обвинитель, давая правовую оценку содеянного подсудимой ФИО76 в судебных прениях и которая является обязательной в силу норм уголовно – процессуального законодательства РФ для суда. Суд, не проведя исследования доказательств, соглашается с внесенными государственным обвинителем изменениями обвинения, учитывая, что, эти изменения улучшают положение подсудимой и не выходят за рамки предъявленного обвинения.

Виновность ФИО412 и ФИО76 в инкриминируемом им деяниях установленного судом, и изложенного в описательной части приговора, помимо признания подсудимыми своей вины в полном объеме подтверждается материалами уголовного дела, которые ими не оспариваются. Условия постановления приговора без проведения судебного разбирательства при заключении досудебного соглашения о сотрудничестве с подсудимым соблюдены. 

Поэтому суд, при установленной вине, квалифицирует действия подсудимых ФИО76 и ФИО412, каждого из них одним составом по ч.3 ст.30, п. «а» ч.2 ст.322.1 УК РФ, как совершение ими покушения на организацию незаконного пребывания иностранных граждан в Российской Федерации, группой лиц по предварительному сговору. 

При назначении наказания суд учитывает характер и степень общественной опасности преступления, личность каждого из виновных, в том числе обстоятельства, смягчающие и отягчающие наказание, а также влияние назначенного наказания на исправление осужденных и на условия жизни семьи каждого из подсудимых. 

Подсудимая ФИО76 совершила одно тяжкое преступление, направленное против порядка управления. Не судима, к административной ответственности не привлекалась, согласно материалам уголовного дела. ( том № л.д. 65-66, 67-68 ). На учетах в медицинских учреждениях 

<

адрес> не состоит. ( том № л.д. 70, 72 ). По месту регистрации должностным лицом – УУП ОМВД России по району 

<

адрес> 

<

адрес> характеризуется положительно, указывается, что жалоб и заявлений в отношении неё не поступало, компрометирующими материалами не располагают. ( том № л.д. 64), согласно заключению судебно – психиатрического эксперта (комиссии экспертов) № от ДД.ММ.ГГГГ – ДД.ММ.ГГГГ подсудимая ФИО76 какими-либо психическими расстройствами не страдает, как и не страдала им, в том числе временным, и во время совершения инкриминируемого ей деяния. У ФИО76 не имеется таких нарушений в протекании основных психических функций, и таких индивидуально-психологических особенностей, которые ограничивали бы ее способность правильно воспринимать обстоятельства, имеющие значение для уголовного дела, и давать о них показания. В связи, с тем, что психической патологии у подэкспертной не выявлено в принудительных мерах медицинского характера она не нуждается. (том № л.д. 127-132). Подсудимая официально трудоустроена, занята общественно – полезным трудом. 

Обстоятельствами, смягчающими наказание ФИО76 в соответствии с ч.1 ст.61 УК РФ является добровольное досудебное соглашение о сотрудничестве, что подтверждается письменными материалами уголовного дела, и подтверждённое подсудимой в судебном разбирательстве, активное способствование раскрытию и расследованию вышеуказанных преступлений совершенные ею в указанные периоды времени и о своей роли в них, а также дача подробных показаний изобличающих не только себя, но и других соучастников преступлений в составе группы лиц, по предварительному сговору, данные ею неоднократно в качестве подозреваемого и обвиняемого в присутствии защитников, где также сообщила следствию о мотивах способствоваших совершению указанного деяния, тем самым существенно облегчила сотрудникам правоохранительных органов реализацию процедуры уголовного преследования по вышеуказанному делу не только себя, но и других соучастников преступления, при этом данные показания со стороны подсудимой носили исключительно добровольный характер, без какого либо принуждения со стороны сотрудников правоохранительных органов, не являлись самооговором, в соответствии с ч.2 ст.61 УК РФ суд учитывает полное согласие с предъявленным обвинением по инкриминируемым деяниям, раскаяние в содеянном, состояние здоровья подсудимой имеющей хронические заболевания, указанные ею в судебном заседании и наличие документов в материалах дела подтвержадющих данные диагнозы, наличие на иждивении двоих детей один из которых малолетний, а другой достиг несовершеннолетнего возраста, в воспитании и содержании которых она активно принимает участие, является для них единственным кормильцем в семье, проживает в том числе и с родителями пенсионерами, также имеющих хронические заболевания, и которым также оказывает существенную материальную помощь, проявляет о них заботу в бытовом и материальном плане. 

Подсудимый ФИО412 совершил одно тяжкое преступление, совершенное против порядка управления. Судим, к административной ответственности не привлекался на основании материалов уголовного дела. (том № л.д. 35-36, 37-38, 39-40). На учетах в медицинских учреждениях 

<

адрес> не состоит (том № л.д. 42), по месту жительства должностным лицом – заместителем начальника Москворецкого ОП характеризуется удовлетворительно, указывается, что со стороны соседей и членов семьи жалоб не поступало. (том № л.д. 34). Официально трудоустроен, занят общественно – полезным трудом, с места работы характеризуется положительно. 

Обстоятельствами, смягчающими наказание ФИО412 в соответствии с ч.1 ст.61 УК РФ является добровольное досудебное соглашение о сотрудничестве, что подтверждается письменными материалами уголовного дела, и подтверждённое подсудимым в судебном разбирательстве, активное способствование раскрытию и расследованию вышеуказанных преступлений совершенные им в указанные периоды времени и о своей роли в них, а также дача подробных показаний изобличающих не только себя, но и других соучастников преступлений в составе группы лиц по предварительному сговору, данные им неоднократно в качестве подозреваемого и обвиняемого, а также при проведении очной ставки, в присутствии защитников, сообщил также о мотивах толкнувших его на совершение вышеуказанного деяния, тем самым существенно облегчил сотрудникам правоохранительных органов реализацию процедуры уголовного преследования по вышеуказанному делу не только себя, но и других соучастников преступления, при этом данные показания со стороны подсудимого носили исключительно добровольный характер без какого либо принуждения со стороны сотрудников правоохранительных органов, не являлись самооговором, в соответствии с ч.2 ст.61 УК РФ суд учитывает полное согласие с предъявленным обвинением по инкриминируемому деянияю, раскаяние в содеянном, наличие на иждивении у подсудимого малолетнего ребенка, что подтверждается материалами дела и который постоянно проживает с подсудимым и его супругой, в его воспитании подсудимый принимает активное материальное и моральное участие, ребенок имеет хроническое заболевание подтвержденное медицинскими документами предоставленными стороной защиты в суде, у самого подсудимого на основании описательной части приговора суда от 01.12.2017 года отмечается наличие хронических заболваний, оказывает помощь своим родителям пенсионерам, у которых также имеются хронические заболевания. 

Обстоятельств, отягчающих наказание, у подсудимых ФИО76 и ФИО412 не установлено, материалы дела таких данных тоже не содержат, а потому им при назначении наказания суд полагает возможным применить правила предусмотренные ч.2 ст.62 УК РФ. В действиях подсудимого ФИО412 нет какого- либо вида рецидива в соответствии с п. « а » ч.4 ст.18 УК РФ. 

Также при назначении наказания суд руководствуется положениями, предусмотренными ч.3 ст.66 УК РФ, поскольку имеет место быть неоконченная форма преступления в виде покушения по данному эпизоду. Решая вопрос о назначении наказания в отношении ФИО76 и ФИО412 с лицами, с которыми заключено досудебное соглашение о сотрудничестве, суд не учитывает положения части 7 статьи 316 УПК РФ, поскольку это требует Пленум Верховного Суда Российской Федерации Постановление от 28 июня 2012 года № 16 « О практике применения судами особого порядка судебного разбирательства уголовных дел при заключении досудебного соглашения о сотрудничестве ». 

В соответствии со ст. 67 УК РФ при назначении наказания за преступление, совершенное в соучастии, учитывается характер и степень фактического участия лица в его совершении, значение этого участия для достижения цели преступления, его влияние на характер и размер причиненного или возможного вреда. 

С учетом всех обстоятельств дела и данных о личности подсудимых ФИО76 и ФИО412 суд пришел к выводу о невозможности исправления обоих подсудимых без реального отбывания ими наказания в местах лишения свободы, а потому правила ст. 73 УК РФ к ним не применяет.

Подсудимые ФИО76 и ФИО412 совершили одно преступление, относящихся к категории тяжких, за совершение которого предусмотрено наказание в виде длительного лишения свободы. Суд учитывает, что подсудимые привлекали иных соучастников, координировали их действия, в чем выражалась по мнению суда их особо активная роль. По мнению суда, поведение подсудимых на протяжении определенного периода времени характеризовалась стойкой криминальной направленностью, что также, свидетельствует о высоком уровне их общественной опасности. При таких обстоятельствах достижение целей наказания, в том числе исправление подсудимых ФИО76 и ФИО412 возможно только в условиях их временной изоляции от общества на определенный срок. Именно этот вид наказания, по мнению суда, будет отвечать целям восстановления социальной справедливости, их исправления, предупреждения совершения ими новых преступлений на территории РФ, и будет соразмерно тяжести совершенных деяний.

Суд с учетом фактических обстоятельств преступлений и степени их общественной опасности, а также мотивов, цели совершенных деяний, характера и размера наступивших последствий для гражданского Общества и государства, не находит достаточных оснований для назначения ФИО76 и ФИО412 более мягкого вида наказания и для изменения категории преступлений на менее тяжкие в соответствии с ч.6 ст. 15 УК РФ. 

Имеющиеся по делу положительные аспекты личности подсудимих, их возраст, поведение во время и после совершения общественно – опасных деяний, совокупность обстоятельств смягчающих наказания и иные конкретные обстоятельства дела, форма вины, мотивы и способ совершения преступлений, положительно характеризующие данные по материалам уголовного дела, состояние здоровья подсудимых и членов их семей, по мнению суда не являются исключительными, значительно снижающими степень общественной опасности деяния и виновности лиц, а потому оснований для применения ст.64 УК РФ к наиболее строгому наказанию в качестве обязательного в виде лишения свободы, суд не усматривает, а все смягчающие наказания обстоятельства, перечисленные в описательно – мотивировочной части приговора учтены судом в полной мере при назначении наказания в рамках санкции предусмотренного ч.2 ст.322.1 УК РФ. 

Вид исправительного учреждения подсудимым ФИО76 и ФИО412 суд назначает по правилам ст.58 УК РФ. Для отбывания наказания подсудимые должны быть направлены в исправительную колонию общего режима. Учитывая семейное и имущественное положение подсудимых, суд не назначает ФИО76 и ФИО412 дополнительного наказания в виде штрафа и ограничения свободы. 

В ходе предварительного расследования в отношении подсудимых ФИО76 и ФИО412 была избрана мера пресечения в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении. Вместе с тем, учитывая характер и тяжесть совершенного подсудимыми общественно – опасных деяний, учитывая, что подсудимые, находясь на свободе после оглашения приговора могут сменить место жительство и регион, скрыться, а также продолжить заниматься преступной деятельностью, суд для обеспечения исполнения приговора избирает ФИО76 и ФИО412 меру пресечения в виде, заключение под стражу. 

Кроме того, в рассматриваемом случае суд не находит оснований для применения к подсудимой ФИО76 положений ст.82 УК РФ и отсрочки отбывания ею наказания до достижения четырнадцатилетнего возраста ее ребенком ФИО76 А.П.. Ч. 1 ст.82 УК РФ не содержит требований обязательной отсрочки при наличии у женщины ребенка соответствующего возраста, данная норма предусматривает лишь возможность ее применения. В каждом конкретном случае суду необходимо оценивать все значимые для дела обстоятельства в совокупности и разрешать вопрос о возможности ее применения с учетом всей совокупности обстоятельств. По настоящему делу суд с учетом тяжести совершенного преступления, представляющего повышенную общественную опасность, посягающего на особо охраняемые государством объект – против порядка управления, образа поведения подсудимой, приходит к выводу о назначении наказания только в виде реального лишения свободы, и об отсутствии оснований для применения ст.82 УК РФ, и кроме того суд учитывает, что малолетний ребенок может находиться на полном попечении ее родителей на период отбывания ею наказания. 

Исковых требований по уголовному делу нет. Судьбу вещественных доказательств суда разрешает в порядке ст. 81 УПК РФ.

Руководствуясь ст.ст. 307 – 309, ст. 317.7 УПК РФ, суд 

П Р И Г О В О Р И Л: 

Признать ФИО76, виновной в совершении преступления, предусмотренного ч.3 ст.30, п. « а » ч.2 ст.322.1 УК РФ и по которому назначить ей наказание в виде 2 ( двух ) лет лишения свободы без дополнительного наказания с отбыванием наказания в исправительной колонии общего режима. 

Признать ФИО412 виновным в совершении преступления, предусмотренного ч.3 ст.30, п. « а » ч.2 ст.322.1 УК РФ и по которому назначить ему наказание в виде 1 ( одного ) года 10 ( десяти ) месяцев лишения свободы без дополнительного наказания с отбыванием наказания в исправительной колонии общего режима. 

Меру пресечения в отношении осужденной ФИО76 в виде подписке о невыезде и надлежащем поведении изменить на содержания под стражей, заключить ее под стражу в зале суда. 

Меру пресечения в отношении осужденного ФИО412 в виде подписке о невыезде и надлежащем поведении изменить на содержания под стражей, заключить его под стражу в зале суда. 

Срок отбытия наказания в отношении ФИО76 и ФИО412 исчислять со дня вступления приговора в законную силу. 

Зачесть в срок отбывания наказания ФИО76 время задержания в порядке ст.91,92 УПК РФ в период времени с 28 мая 2019 года по 30 мая 2019 года включительно, в соответствии с п. « б » ч.3.1 ст.72 УК РФ в редакции Федерального закона от 03.07.2018 года из расчета один день содержания под стражей за полтора дня отбывания наказания в исправительной колонии общего режима; а также зачесть в срок наказания время нахождения под домашним арестом ФИО76 в период времени с 01 июня 2019 года по 27 мая 2020 года включительно в соответствии с ч.3.4 ст.72 УК РФ в редакции Федерального закона от 03.07.2018 года из расчета два дня нахождения под домашним арестом за один день отбывания наказания в исправительной колонии общего режима. 

Зачесть в срок отбывания наказания ФИО412 время задержания в порядке ст.91,92 УПК РФ в период времени с 28 мая 2019 года по 30 мая 2019 года включительно, в соответствии с п. « б » ч.3.1 ст.72 УК РФ в редакции Федерального закона от 03.07.2018 года из расчета один день содержания под стражей за полтора дня отбывания наказания в исправительной колонии общего режима; а также зачесть в срок наказания время нахождения под домашним арестом ФИО412 в период времени с 01 июня 2019 года по 26 мая 2020 года включительно в соответствии с ч.3.4 ст.72 УК РФ в редакции Федерального закона от 03.07.2018 года из расчета два дня нахождения под домашним арестом за один день отбывания наказания в исправительной колонии общего режима. 

Вещественные доказательства: 

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер 

<

данные изъяты> на имя ФИО936, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 10 купюр следующего номинала: 2 купюры номиналом 5 долларов США с номерами: №, 2 купюры номиналом 20 долларов США с номерами: №, 3 купюры номиналом 50 долларов США с номерами: №, №, 3 купюры номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Денежные средства в сумме 600 рублей, двумя купюрами номиналом 100 и 500 рублей со следующими номерами: № соответственно.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО937, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. 

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО938, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. 

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО939, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. 

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО940, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО941, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. 

4 фотографии и денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 трех купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № имя ФИО942, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. 

4 фотографии внешне схожие с владельцем паспорта и денежные средства в сумме 1100 долларов США в ФИО187 11 купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО943, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. 

1 фотография и денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187: 9 купюр номиналом 100 долларов США с номерами: № и 2 купюр номиналом 50 долларов США с номерами: №.

Денежные средства в сумме 15 тысяч рублей следующими купюрами: 5 купюр номиналом 1000 рублей с номерами: №, № и 2 купюры номиналом 5000 рублей с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 в обложке коричневого цвета номер № на имя ФИО944, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. 

1 фотография и денежные средства в сумме 800 долларов США в ФИО187 8 купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО945, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Незаполненный талон «Б» миграционной карты серии 12 19 № с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Толмачево 28» от «20 05 19 9 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО229.

паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО946, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. 

2 фотографии внешне схожие с владельцем паспорта и денежные средства в сумме 800 долларов США в ФИО187 8 купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО947, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFALEGAZPI.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО948, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в ALIAGANECIJA. 

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер EB № на имя ФИО949, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAPAMPANGA.

Талон «Б» миграционной карты серии 46 16 №;

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО414.

Разрешение на работу иностранному гражданину или лицу без гражданства серии 77 № на имя ФИО414.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО950, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО951, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Денежные средства в сумме 800 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО952, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО953, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

6 фотографий лица, внешне схожего с владельцем паспорта номер № на имя ФИО955, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО956, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

2 фотографии лица, внешне схожего с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО957, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО958, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

4 фотографии внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО959, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 семи купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №, и ФИО119 купюр номиналом 50 долларов США с номерами: MG32060258B№

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО960, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО961, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

2 фотографии внешне схожих с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО962, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО963, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

1 фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО964, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО965, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Денежные средства в сумме 10 000 Российских рублей в ФИО187 одной купюры номиналом 5000 Российских рублей - № и пять купюр номиналом 1000 Российских рублей - №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО966, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО967, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Денежные средства в сумме 900 долларов США в ФИО187 девяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО968, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Денежные средства в сумме 5000 Российских рублей в ФИО187 двух купюр номиналом 2000 Российских рублей с номерами: №, и номиналом 1000 рублей с номером №.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО969, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

4 фотографии лица, внешне схожего с владельцем паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО970, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Денежные средства в сумме 1000 Долларов США в ФИО187 девяти купюр номиналом 100 Долларов США с номерами: №, и десять купюр номиналом 10 Долларов США с номерами №; десять купюр номиналом 10 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО971, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Фотография лица, внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО972, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО973, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО974, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

1 фотография лица, внешне схожего с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО975, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Денежные средства в сумме 500 Долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 Долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО976, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Денежные средства в сумме 900 Долларов США в ФИО187 девяти купюр номиналом 100 Долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО977, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Денежные средства в сумме 1000 Долларов США в ФИО187 десяти купюр номиналом 100 Долларов США с номерами: №

Две фотографии, которые с обратной стороны подписаны именем и фамилией владельца паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО978, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW. Фотографии обёрнуты стикером желтого цвета с рукописной надписью «Рабочая».

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО979, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Денежные средства в сумме 1000 Долларов США в ФИО187 десяти купюр номиналом 100 Долларов США с номерами: №

Фотография, которая с обратной стороны подписана именем и фамилией владельца паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО980, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО981, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО982, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО983. BONIFACIO, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Две фотографии мужчины, внешне похожего на владельца паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО984, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО985, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО986, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Фотография женщины, внешне похожей на владелицу паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя GANIBANADORARELUSCO, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО987, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Фотография женщины, внешне схожей с владелицей паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя BAUTISTAPERLITAAPILADO, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Денежные средства в сумме 1000 Долларов США в ФИО187 девяти купюр номиналом 100 Долларов США с номерами: №, две купюры достоинством 50 Долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО988, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Ксерокопия разворота неустановленного паспорта, которая была вложена в паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО989, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Две фотографии женщины, которая внешне похожа на владелицу паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО990, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО991, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Три фотографии женщины, внешне схожей с владелицей паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО992, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW и денежные средства в сумме 2000 рублей в ФИО187 двух купюр достоинством 1000 рублей с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО993, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Три фотографии женщины, внешней схожей с владелицей паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО994, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Денежные средства в размере 1000 долларов США в ФИО187 десяти купюр номиналом 100 Долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО995, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО996, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Две фотографии женщины, внешне схожей с владелицей паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО997, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW. (на обороте фотографии имеются рукописная надпись «CalibosoJuvi»), а также денежные средства в размере 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 Долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО998, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Завернутые в бумагу четыре фотографии женщины, внешне схожей с владелицей паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО999, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Денежные средства в размере 1000 долларов США в ФИО187 десяти купюр номиналом 100 Долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1000, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Фотография женщины, внешне схожая с владелицей паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1001, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW. (на обороте фотографии имеются рукописная надпись «AnoiolenaG. Suyat»).

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1002, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Фотография женщины, внешне схожей с владелицей паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1003, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW, а также денежные средства в размере 10000 рублей в ФИО187 двух купюр номиналом 5000 рублей с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1004, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Денежные средства в размере 400 долларов США в ФИО187 четырех купюр номиналом 100 Долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1005, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Две фотографии женщины, внешне схожей с владелицей паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1006, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW (на обороте фотографии имеются рукописная надпись «DeLeonCristel»).

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1007, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1008, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1009, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Фотография мужчины, внешне схожего с владельцем паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1010, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW, а также денежные средства в размере 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 Долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1011, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Фотография женщины, внешне схожей с владелицей паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1012, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW, 

Денежные средства в размере 1000 долларов США в ФИО187 20 купюр номиналом 50 Долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1013, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1014, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 трех купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1015, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1016, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFANCREAST.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1017, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

4 фотографии мужчины внешне схожего с владельцем паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1018, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW, а также денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: LB04439290J№

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1019, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

1 фотография женщины, внешне схожей на владелицу паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1020, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, 

денежные средства: 200 долларов США в ФИО187 двух купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №, а также денежные средства в сумме 13200 российских рублей в ФИО187 одной купюры номиналом 2000 российских рублей с номером №, девяти купюр номиналом 1000 российских рублей с номерами: №, четырех купюр номиналом 500 российских рублей с номерами №, двух купюр номиналом 200 российских рублей с номерами: №.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1021, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 трех купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1022, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFALAUNION.

1 фотография женщины, внешне схожей с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1023, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFALAUNION.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1024, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

2 фотографии женщины, внешне схожей на владельца паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1025, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1026, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1027, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFADUMAGUETE.

Фотография с изображением женщины, внешне схожей с владелицей паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1028, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFADUMAGUETE.

Денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 десяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1029, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 1300 долларов США в ФИО187 тринадцати купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1030, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография с изображением женщины, внешне схожей с владелицей паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1031, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 трех купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1032, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 трех купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1033, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография с изображением женщины, внешне схожей на владелицу паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1034, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 двух купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1035, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Две фотографии с изображением женщины, внешне схожей на владелицу паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1036, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW, а также денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 двух купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1037, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

купюра номиналом 5000 рублей с номером: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1038, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1039, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 5000 российских рублей в ФИО187 пяти купюр номиналом 1000 российских рублей с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1040, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1041, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография с изображением женщины, внешне схожей на владелицу паспорта гражданки Республики ФИО425 номер EС7440167 на имя FERMINMA. LOUELLAAGDA, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1042, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Отрезок бумаги с рукописными записями, выполненными чернилами синего и черного цветов, со следующим текстом: «неразборчиво JAYME, ELLENJOYS. $500.00 $500.00». 

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1043, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Две фотографии с изображением женщины, внешне схожей на владелицу паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1044, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW, а также денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1045, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Восемь фотографий с изображением женщины, внешне схожей на владелицу паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1046, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 четырех купюр номиналом 100 долларов США с номерами: MB47075307B№, три купюры номиналом 20 долларов США с номерами: №, а также четыре купюры номиналом 10 долларов США с номерами: №

Талон «Б» миграционной карты серии 41 15 № на ФИО1048, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «16 Уфа» от «19 04 196 

<

», номер визы №, приглашающая сторона «ФИО1047».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО415, 

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1049, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Четыре фотографии с изображением женщины, внешне схожей на владелицу паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1050, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1051, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 46 16 № на имя ФИО1052, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Шереметьево 26» от «03 04 16 6 

<

», номер визы №, приглашающая сторона РФ.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО1053

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1054, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1055, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1056, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1057, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1058, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1059, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 46 16 № на имя ФИО288, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Шереметьево 534» от «08 01 16 6 

<

», номер визы № приглашающая сторона РФ.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО288.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1060, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1061, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1062, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1063, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW. 

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1065, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1064, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1066, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1067, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 92 13 № на имя ФИО1068, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Ростов-на-ФИО351 66» от «12 04 14 6 

<

».

Талон «Б» миграционной карты серии 46 12 № на имя ФИО416, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Домодедово 135» от «21 11 12 6 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО416

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1069, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAMANILA. 

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1070, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. 

Талон «Б» миграционной карты серии 12 19 №, с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Толмачево 28» от «20 05 19 9 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО417.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1071, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEKUALALUMPUR.

Талон «Б» миграционной карты серии 75 19 №, с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Кольцово 241» от «24 05 19 9 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО418.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1072, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 400 долларов США в ФИО187 4 купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1073, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFACAGAYANDEORO.

Талон «Б» миграционной карты серии 46 17 №, на имя ФИО1074, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Домодедово 801» от «04 05 17 9

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО1075.

Талон «Б» миграционной карты серии 46 16 №, на имя ФИО419, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО419.

Разрешение на работу иностранному гражданину или лицу без гражданства, серия 77 №, на имя ФИО420, ДД.ММ.ГГГГ г.р., гражданство ФИО425. 

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1076, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя NALANGBRENDARIVERA, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

2 фотографии, на которых изображена женщина, внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1077, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя NADUAEDDYLONNIVAL, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография, на которой изображен мужчина, внешне схожий с владельцем паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1078, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

светокопия разрешения на работу иностранному гражданину или лицу без гражданства, серия 50 №, на имя ФИО1079, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Разрешение на работу иностранному гражданину или лицу без гражданства, серия 77 №, на имя ФИО421, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Талон «Б» миграционной карты серии 46 16 №, на имя ФИО1080, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Домодедово 065» от «11 12 16 6 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО1081

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1083, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер №, на имя ФИО1084. ФИО1085, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFADAVAO.

2 фотографии, на которых изображен мужчина, внешне схожий с владельцем паспорта гражданина Республики ФИО425 номер P2662343А, на имя ФИО1086, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFADAVAO.

Денежные средства в сумме 600 долларов США в ФИО187 ФИО119 купюр номиналом 100 долларов США с номерами: LJ11505259 №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер №, на имя ФИО1087, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер №, на имя ФИО1088, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 700 долларов США в ФИО187 семи купюр номиналом 100 долларов США с номерами: № 

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер №, на имя ФИО1089, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFANCRWEST.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

2 фотографии, на которых изображена женщина, внешне схожая с владельцем паспорта.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер №, на имя ФИО1090, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 трех купюр номиналом 100 долларов США с номерами: № F.

2 фотографии, вложенные в паспорт гражданки Республики ФИО425 номер №, на имя ФИО1091, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW,на одной из которых изображена женщина, внешне схожая с владельцем паспорта, на другой фотографии изображен неустановленный мужчина.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1092, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAPAMPANGA.

Денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 десяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Фотография, на которой изображена женщина, внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1093, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAPAMPANGA.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1094, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1095, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1096, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCОW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1097, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1098, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1099, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1100, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1101, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1102, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1103, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1104, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 12 14 № на имя ФИО1105 ФИО514, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Сочи 028» от «19 07 15 6 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО1106 ФИО514.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1107, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 12 15 № на имя ФИО297, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Сочи 043» от «24 10 15 6 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО297.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1108, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1109, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1110, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 60 14 № с не заполненными полями, а также с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Казань 32» от «05 01 15 6 

<

».

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1111, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 60 14 № на имя ФИО1112, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Казань 116» от «21 11 14 6 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО1113.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1114, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFAANGELES.

Талон «Б» миграционной карты серии 46 18 № на имя ФИО393 ФИО1115, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Домодедово 1689» от «13 11 18 9 

<

».

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1116, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFAANGELES.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1117, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1118, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1119, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1120, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. 

Денежные средства в сумме 700 долларов США в ФИО187 семи купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1121, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFAMANILA.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1122, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFAMANILA.

Денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 трёх купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1123, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1125, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFACALASIAO.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1124, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFACAGAYANDEORO.

Талон «Б» миграционной карты серии 12 19 № с не заполненными полями и дата-штампом пограничного пункта пропуска «Толмачево 28» от «20 05 19 9 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО1126 ФИО422.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1127, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

2 фотографии внешне схожих с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1128, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 46 17 № на имя ФИО351 и дата-штампом пограничного пункта пропуска «Домодедово 538» от «05 08 17 9 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО351.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1129, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFANCRNORTHEAST.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1130, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFANCRNORTHEAST.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер ЕС6013113 на имя BAGUILODCLARENCEDIWA, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFABAGUIO. 

Талон «Б» миграционной карты серии 46 17 № на имя ФИО423 с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Шереметьево 393» от «26 09 17 9 

<

».

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1133, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1132, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 трёх купюр номиналом 100 долларов США с номерами: MF 65890465 D; MF 65890468 D; MF 65890462D.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1131, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1134, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: HF №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1135, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 трёх купюр номиналом 100 долларов США с номерами: № A.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1136, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 800 долларов США в ФИО187 восьми купюр номиналом 100 долларов США с номерами: LF №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1137, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. 

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1138, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. 

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № ЕС № на имя ФИО1139, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № ЕС № на имя ФИО1140, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № ЕС № на имя ФИО1141, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № ЕС № на имя ФИО1142, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFAILOILO.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № ЕС № на имя ФИО1143, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFAILOILO

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № ЕС № на имя ФИО1144, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1145, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер ЕС № на имя ФИО1146, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

3 фотографии внешне схожих с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер ЕС 8533603 на имя HERRERAMARIPAZBAUTISTA, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 десяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 Погашенный (продырявленный) номер ЕС № на имя ФИО1147, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 трех купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1148, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAPAMPANGA.

Две фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1149, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAPAMPANGA и денежные средства в сумме 6 000 рублей в ФИО187 ФИО119 купюр номиналом 1000 рублей с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1150, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Две фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер Р0817035A на имя ФИО1151, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW

Денежные средства в сумме 10 000 рублей в ФИО187 двух купюр номиналом 5000 рублей с номерами: №.

Талон «Б» миграционной карты серии 46 16 № на имя ФИО424, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Домодедово 1163» от «01 09 169 

<

», номер визы №, приглашающая сторона ООО «МОНОТЕКС», Москва.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО161.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1152, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1153, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAMANILA.

Две фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер EC6650451 на имя ФИО1154, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAMANILA.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1155, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAANGELES. 

Две фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1156, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAANGELES.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1157, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. В паспорт вложены четыре фотографии внешне схожие с владельцем паспорта.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1158, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFANCREAST.

Талон «Б» миграционной карты серии 12 19 №, с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Толмачево 60» от «21 05 199 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО425, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1159, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 75 19 №, с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Кольцово 241» от «24 05 199 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО1160 ФИО426, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1161, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1162, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW. 

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1163, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1164, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1165, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1167, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1166, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1169, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1168, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1170, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1171, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1172, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1173, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1174, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1175, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1177, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1176, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1178, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1179, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1180, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1181, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1182, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1183, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1184, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1185, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1186, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1187, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1188, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1189, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1190, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1191, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1192, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1194, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFANCREAST.

Талон «Б» миграционной карты серии 7519 № с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Кольцово 241» от «24 05 199 

<

», остальные поля не заполнены.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО1195 ФИО427

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1196. ABAD, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 7519 № на имя ФИО428 с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Кольцово 241» от «27 04 199 

<

», номер визы ХЕЛ 872544, приглашающая сторона ООО «Техно Консалтинг».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО428.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1197, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1198, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1199, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 трех купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1200, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1201, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 1219 № с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Толмачево 28» от «20 05 199 

<

», другие поля не заполнены.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО429.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № ЕС № на имя ФИО1202, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1203, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № ЕС № на имя ФИО1204, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № ЕС № на имя ФИО1205, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1206, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан 20/07.2016 в DFAANGELES.

Талон «Б» миграционной карты серии 4616 № на имя Эсгуерра ФИО142, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Шереметьево 1041» от «11 10 169 

<

»., номер визы ДБА 81800, приглашающая сторона – РФ.

Фотография внешне не схожая с владельцем паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № Р1186010А на имя ФИО1207, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан 20/07.2016 в DFAANGELES.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1208, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 4617 № на имя Куихано ФИО133 Далусонг, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Домодедово 1255» от «04 05 179 

<

», номер визы 

<

данные изъяты>, приглашающая сторона ООО «Ортис».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя Куихано ФИО133 Далусонг.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1209, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1210, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PCGHONGKONG.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1211, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1212, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 4614 № на имя ФИО430, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Домодедово 806» от «29 08 146 

<

», номер визы 

<

данные изъяты>, приглашающая сторона РФ.

Талон «Б» миграционной карты серии 4616 № на имя ФИО1213, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Шереметьево 685» от «21 01 166 

<

», номер визы 

<

данные изъяты>, приглашающая сторона РФ.

Бланк денежного перевода «Юнистрим»: ФИО получателя – 

<

данные изъяты>, сумма перевода – 41200 руб., контактный телефон – №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1214, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 1219 № с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Толмачево 60» от «21 05 199 

<

», другие поля не заполнены.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя Куиамбао Морена Гроспе.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1215, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1216, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № Р1661895В на имя BERLANBENLEYROMERO, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1217, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 4617 № на имя ФИО431 с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Шереметьево 447» от «20 04 179 

<

», номер визы №, приглашающая сторона РФ.

Фотография, внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1218, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1219, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1220, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1221, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

2 фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1222, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1223, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1224, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1225, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1226, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1227, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

2 фотографии внешне схожих с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1228, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1229, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1230, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1231, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1232, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: HA00123905№

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1233, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1234, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW и денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1235, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 двух купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1236, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

денежные средства в сумме 700 долларов США в ФИО187 семи купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1237, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1238, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

денежные средства в сумме 100 долларов США и 5000 рублей в ФИО187: одной купюры номиналом 100 долларов США с номером №, одной купюры номиналом 2000 рублей с номером №, двух купюр номиналом 1000 рублей с номерами №, двух купюр номиналом 500 рублей с номерами №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1239, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1240, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1241, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 десяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя BIDESJAY-ANNMILLAN, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя BIDESJAY-ФИО1242, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW

Денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 десяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №. Купюры завернуты в лист бумаги белого цвета формата А-4 с рукописной надписью на внешней стороне «№ с рукописной надписью на внутренней стороне «I, 

<

данные изъяты>».

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1243, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

4 фотографии внешне схожих с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1244, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW и денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 десяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1245, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 трех купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №. Денежные средства завернуты в квадратный лист бумаги, снабженный надписью, исполненной красителем синего цвета «

<

данные изъяты>.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1246, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFANCRSOUTH.

4 фотографии внешне схожих с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1247, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFANCRSOUTH.

Денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 десяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1248 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1249 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в виде пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: № 

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1250, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Отрывная часть бланка уведомления о прибытии иностранного гражданина или лица без гражданства в место пребывания, согласно которому гражданин ФИО425 ФИО432, ДД.ММ.ГГГГ г.р. прибыл в 

<

адрес>, 1-й 

<

адрес>, сроком пребывания до ДД.ММ.ГГГГ.

Миграционная карта серии 2513 № на имя ФИО1251 ДД.ММ.ГГГГ г.р., содержащая оттиск дата-штамп пограничного пункта пропуска «Иркутск 17» от «20 10 13 6

<

».

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1252 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFATUGUEGARAO, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Отрывная часть бланка уведомления о прибытии иностранного гражданина или лица без гражданства в место пребывания, согласно которому гражданин ФИО433 ДЖ ФИО586, ДД.ММ.ГГГГ г.р. прибыл в 

<

адрес>, Большая Посадская ул., 

<

адрес>, стр. А, помещение 1-Н, сроком пребывания до ДД.ММ.ГГГГ.

Миграционная карта серии 46 18 № на имя CONCEPCIONCYRUS-JAGRES ДД.ММ.ГГГГ г.р., содержащая оттиск дата-штамп пограничного пункта пропуска «Шереметьево 667» от «03 03 18 6

<

».

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1253, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер EC618930 на имя BANDAYRELSHERYLPATIAG, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Отрывная часть бланка уведомления о прибытии иностранного гражданина или лица без гражданства в место пребывания, согласно которому гражданка ФИО425 Бандайрел ФИО501 ФИО590, ДД.ММ.ГГГГ г.р. прибыла в 

<

адрес>, сроком пребывания до ДД.ММ.ГГГГ.

Миграционная карта серии 4516 № на имя Бандайрел ФИО501 ФИО590, ДД.ММ.ГГГГ г.р., содержащая оттиск дата-штамп пограничного пункта пропуска «Внуково 571» от «28 04 16 6

<

».

Светокопия разрешения на работу иностранному гражданину или лицу без гражданства серия 50 № на имя ФИО1254 ФИО501 ФИО590, ДД.ММ.ГГГГ г.р. на 1 листе.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1255, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1256, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ и денежные средства в сумме 800 долларов США в ФИО187 восьми купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1257, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFADAVAO, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1258, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFADAVAO, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Денежные средства в сумме 100 долларов США в ФИО187 одной купюры номиналом 100 долларов США с номером: MA №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1259 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1260 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Отрывная часть бланка уведомления о прибытии иностранного гражданина или лица без гражданства в место пребывания, согласно которому гражданка ФИО425 ФИО473 ФИО343, ДД.ММ.ГГГГ г.р. прибыла в 

<

адрес>, сроком пребывания до ДД.ММ.ГГГГ.

Миграционная карта серии 4616 № на имя ФИО473 ФИО343, ДД.ММ.ГГГГ г.р., содержащая оттиск дата-штамп пограничного пункта пропуска «Домодедово 041» от «16 04 16 6

<

».

Разрешение на работу иностранному гражданину или лицу без гражданства серия 77 № на имя ФИО473 ФИО343, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1261, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1262, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ и денежные средства в сумме 50 долларов США в ФИО187 одной купюры номиналом 50 долларов США с номером: JK 26820337A.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1263, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Отрывная часть бланка уведомления о прибытии иностранного гражданина или лица без гражданства в место пребывания, на имя гражданки ФИО434, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Миграционная карта серии 1519 № на имя ФИО30, ДД.ММ.ГГГГ г.р., содержащая оттиск дата-штамп пограничного пункта пропуска «Толмачево 60» от «19 02 19 6

<

». 

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1264, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1265, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта 02.11.2028

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1266, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Отрывная часть бланка уведомления о прибытии иностранного гражданина или лица без гражданства в место пребывания, на имя гражданки ФИО435, ДД.ММ.ГГГГ г.р. 

Миграционная карта серии 1218 № на имя ФИО435, ДД.ММ.ГГГГ г.р., содержащая оттиск дата-штамп пограничного пункта пропуска «Ростов-на-ФИО351 66» от «10 07 18 9 

<

».

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1267, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 трех купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1268, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1269, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный 25.04.2016

Денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 двух купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер 

<

данные изъяты>, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя 

<

данные изъяты>, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1270, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1271, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1272, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1273, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1274, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Отрывная часть бланка уведомления о прибытии иностранного гражданина или лица без гражданства в место пребывания, согласно которому гражданка ФИО425 ФИО253, ДД.ММ.ГГГГ г.р. прибыла в 

<

адрес>, сроком пребывания до ДД.ММ.ГГГГ.

Миграционная карта серии 1218 № на имя ФИО253, ДД.ММ.ГГГГ г.р., содержащая оттиск дата-штамп пограничного пункта пропуска «Толмачево 60» от «30 01 19 9

<

».

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1275, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Отрывная часть бланка уведомления о прибытии иностранного гражданина или лица без гражданства в место пребывания, согласно которому гражданка ФИО425 ФИО436, ДД.ММ.ГГГГ г.р. прибыла в 

<

адрес>, сроком пребывания до ДД.ММ.ГГГГ.

Миграционная карта серии 7519 № на имя ФИО436, ДД.ММ.ГГГГ г.р., содержащая оттиск дата-штамп пограничного пункта пропуска «Кольцово 241» от «15 05 19 9

<

».

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1276, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAILOILO, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Отрывная часть бланка уведомления о прибытии иностранного гражданина или лица без гражданства в место пребывания, согласно которому гражданка ФИО425 ФИО437, ДД.ММ.ГГГГ г.р. прибыла в 

<

адрес>, Ломоносовский пр-т, 

<

адрес>, сроком пребывания до ДД.ММ.ГГГГ.

Миграционная карта серии 1418 № на имя ФИО437, ДД.ММ.ГГГГ г.р., содержащая оттиск дата-штамп пограничного пункта пропуска «Толмачево 60» от «24 07 18 9

<

».

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1277, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAPAMPAGNA, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1278, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAPAMPAGNA, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 двух купюр номиналом 100 долларов США с номерами – №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1279, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1280, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1281, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Отрывная часть бланка уведомления о прибытии иностранного гражданина или лица без гражданства в место пребывания, согласно которому гражданка ФИО438, ДД.ММ.ГГГГ г.р. прибыла в 

<

адрес>, сроком пребывания до ДД.ММ.ГГГГ.

Миграционная карта серии 4614 №, содержащая оттиск дата-штамп пограничного пункта пропуска «Шереметьево 375» от «03 01 15 9

<

».

Разрешение на работу иностранному гражданину или лицу без гражданства серия 99 № на имя ФИО438, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1282, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1283, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1284, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Конверт с 6 фотографиями внешне схожих с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1285, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW и денежные средства в сумме 6800 рублей в ФИО187: пяти купюр номиналом 1000 рублей с номерами №, двух купюр номиналом 500 рублей с номерами №, четырех купюр номиналом 200 рублей с номерами №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1286, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

3 фотографии внешне схожих с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1287, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1288, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

4 фотографии внешне схожих с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1289, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW

Денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 одной купюры номиналом 100 долларов США с номером № и двух купюр номиналом 50 долларов США с номерами №, а также стикер оранжевого цвета с рукописной надписью красителем синего цвета с текстом: «800$».

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1290, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

4 фотографии внешне схожих с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1291, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW

Денежные средства в сумме 800 долларов США в ФИО187 восьми купюр номиналом 100 долларов США с номерами №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1292, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 100 долларов США в ФИО187 одной купюры номиналом 100 долларов США с номером №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1293, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1294, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

4 фотографии внешне схожих с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № Р7304560А на имя SOROROWENABAYO, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1295, ДД.ММ.ГГГГ., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1297-ФИО1296, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № Р6018910А на имя ATEN-ANNILAPAYOEN, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1298, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1299, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1300, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии № на имя ФИО439, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Шереметьево 559» от «23 04 166 

<

», номер визы №, приглашающая сторона РФ, ООО «Логика». Москва.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО439.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1301, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии № на имя ФИО242, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Толмачева 28» от «02 09 189 

<

», номер визы 

<

данные изъяты>, приглашающая сторона РФ.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО242.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1302, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 трех купюр номиналом 100 долларов США с номерами №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1303, ДД.ММ.ГГГГ г.р. г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

2 фотографии внешне схожих с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1304, ДД.ММ.ГГГГ г.р. г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 десяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1305, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1306, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

2 фотографии внешне схожих с владельцем паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1307, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. 

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1308, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии № на имя ФИО440, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Домодедово 106» от «25 07 146 

<

», номер визы №, приглашающая сторона РФ.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО440.

2 фотографии внешне схожих с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1309, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1310, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1311, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии № на имя ФИО64, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Шереметьево 306» от «01 02 166 

<

», номер визы 

<

данные изъяты>, приглашающая сторона РФ.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО64.

Разрешение на работу № от ДД.ММ.ГГГГ на имя ФИО64, действительно с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1312, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1313, ДД.ММ.ГГГГ г.р., 

Денежные средства в сумме 400 долларов США в ФИО187 четырех купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1314, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии № на имя ФИО52 ФИО441, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Домодедово 583» от «24 05 166 

<

», номер визы 

<

данные изъяты>, приглашающая сторона РФ, ООО «Пульсар», Москва.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО52 ФИО441.

Разрешение на работу № от ДД.ММ.ГГГГ на имя ФИО52 ФИО441, действительно с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № № на имя №-ON, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № № на имя №-ON, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии № на имя ФИО328 Он, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Домодедово 1132» от «10 09 156 

<

», номер визы №, приглашающая сторона РФ, ООО «Пульсар», Москва.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО328 Он.

Разрешение на работу № от ДД.ММ.ГГГГ на имя ФИО328 Он, действительно с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1315, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии № на имя ФИО442, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Краснодар 64» от «17 04 189 

<

», номер визы №, приглашающая сторона РФ.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО442.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1316, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFATUGUEGARAO.

Талон «Б» миграционной карты серии № на имя ФИО443, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Шереметьево 667» от «03 03 188 

<

», номер визы №, приглашающая сторона РФ.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО433 ФИО444.

Разрешение на работу № от ДД.ММ.ГГГГ на имя ФИО433 ФИО53, действительно до ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1317, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFATUGUEGARAO.

Талон «Б» миграционной карты серии № на имя ФИО433 ФИО53, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Шереметьево 667» от «03 03 188 

<

», номер визы №, приглашающая сторона РФ.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО433 ФИО53.

Разрешение на работу № от ДД.ММ.ГГГГ на имя ФИО433 ФИО53, действительно до ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданина Непал номер № на имя ФИО1318, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в MOFA, CENTRALPASSPORTOFFICE.

Паспорт гражданина Республики Индия номер № № на имя ФИО1319, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в JALANDHAR.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданина Республики Индия номер № № на имя KARANSINGH, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в JALANDHAR.

Денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 трех купюр номиналом 100 долларов США с номерами: LD31324075A, LE97842377A, LF13273226H.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер Р2322491A на имя OBIANDAELMAMAGSAYO, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Две фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер Р2322491A на имя OBIANDAELMAMAGSAYO, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 десяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1320, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Пять фотографий внешне схожих с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1321, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1322, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Две фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1323, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 1500 долларов США в ФИО187 пятнадцати купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №. 

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1324, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Четыре фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1325, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. 

Денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 десяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1326, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFABAGUIO.

Две фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1327, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFABAGUIO. и денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1328, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1329, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1330, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Листок бумаги с рукописной надписью красителем синего цвета с текстом: «ФИО1331 = ? 2,000.00 #639159595695».

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1332, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1333, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1334, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1335, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1336, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFACALASIAO.

Денежные средства в сумме 100 долларов США в ФИО187 одной купюры номиналом 100 долларов США с номером №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1337, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 12 19 № с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Толмачево 28» от «20 05 199 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО241.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1338, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PCGHONGKONG.

Две турецких ФИО530 серии ВН №, №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1339, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAPAMPANGA.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1340, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAPAMPANGA.

Талон «Б» миграционной карты серии № № на имя ФИО445, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Шереметьево 342» от «19 02 199 

<

», номер визы №, приглашающая сторона ООО «Фея».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО445.

Расписка о приеме документов для предоставления государственной услуги 29648028 от ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1341, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Четыре фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1342, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 десяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1343, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1344, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1345, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 46 12 № на имя ФИО446, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Домодедово 711» от «23 11 128 

<

», номер визы №.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО446.

Разрешение на работу иностранному гражданину или лицу без гражданства серии 50 № на имя ФИО446, ФИО187 деятельности: специалист, особые отметки: высококвалифицированный специалист, срок действия: с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданина Республики Индия номер № на имя ФИО1346, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ.

ФИО119 фотографий внешне схожих с владельцем паспорта гражданина Республики Индия номер № на имя ФИО1347, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ.

Талон «Б» миграционной карты серии 46 17 № на имя ФИО447, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Домодедово 591» от «22 04 79 

<

».

Талон «Б» миграционной карты серии 46 17 № на имя ФИО1348, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Раменское 008» от «09 05 179 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО447, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО1349, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Паспорт гражданки Федеральной Республики ФИО409 номер № на имя ФИО1350, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в MOSCOWRUSSIA.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданина Республики ФИО411 номер № на имя ФИО1351, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в ACCRA.

Талон «Б» миграционной карты серии 12 19 №, с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Толмачево 60» от «21 05 199 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя Саки ФИО411, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Паспорт гражданина Федеральной Республики ФИО409 номер № на имя ФИО1352, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в MOSCOWRUSSIA.

Две фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданина Федеральной Республики ФИО409 номер № на имя ФИО1353, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в MOSCOWRUSSIA

Денежные средства в сумме 800 долларов США в ФИО187 восьми купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Приглашение на въезд в Российскую Федерацию № на имя ФИО448, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1354, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 5000 рублей в ФИО187 1 купюры номиналом 5000 рублей с номером ВБ №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1355, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 800 долларов США в ФИО187 8 купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1356, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 3 купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1357, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 7000 рублей в ФИО187 1 купюры номиналом 5000 рублей с номером ЗИ 9065769 и 1 купюры номиналом 2000 рублей с номером №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1358, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAMANILA.

Денежные средства в сумме 13500 рублей в ФИО187 6 купюр номиналами: 2 купюры по 5000 рублей с номерами №; 3 купюры по 1000 рублей с номерами НТ №, ЧО №; 1 купюра номиналом 500 рублей с номером СК 1037611.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1359, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография женщины, внешне схожей с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1360, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1361, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 10 купюр номиналом 100 долларов США с номерами: № 

5 фотографий женщины, внешне схожей с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1362, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На обратной стороне одной из фотографий имеется надпись, исполненная от руки красителем синего цвета с текстом «ReyesMelody».

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1363, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFANCRSOUTH.

Денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 2 купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Фотография женщины, внешне схожей с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1364, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFANCRSOUTH. На обратной стороне фотографии имеется надпись, исполненная от руки красителем синего цвета с текстом «PanlilioRowena». 

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1365, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

2 фотографии женщины, внешне схожей с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1366, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На обратной стороне фотографии имеется надпись, исполненная от руки красителем синего цвета с текстом «ФИО1367

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1368, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

2 фотографии женщины гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1369, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW, внешне схожей с владельцем паспорта. На обратной стороне фотографий имеется надпись, исполненная от руки красителем синего цвета с текстом «ФИО1370

Денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 10 купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1371, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1372, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография женщины, внешне схожей с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1373, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1374, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

2 фотографии женщины, внешне схожей с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1375, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1376, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1377, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

3 фотографии женщин, внешне схожих с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1378, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На обратной стороне фотографий имеется надпись, исполненная от руки красителем синего цвета с текстом ФИО1379».

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 5 купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1380, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 10 купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер P5927791A на имя ФИО1381, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

2 фотографии женщин, внешне схожих с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1382, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 700 долларов США в ФИО187 5 купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №; и 2 купюры номиналом 50 долларов США с номерами: ME №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1383, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

1 фотография женщины, внешне схожей с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1384, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 1500 долларов США в ФИО187 15 купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1385, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография женщины, внешне схожей с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1386, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 700 долларов США в ФИО187 7 купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1387, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография женщины, внешне схожей с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1388, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 60000 рублей в ФИО187 7 купюр номиналом 5000 рублей с номерами: ем 19983

<

адрес>1; ви 14971

<

адрес>2; ве 23799

<

адрес>4; ая 4478270; и 25 купюр номиналом 1000 рублей с номерами: ЛЛ 50444

<

адрес>4; ия 11817

<

адрес>0; пи 48138

<

адрес>9; ЬА 69972

<

адрес>2; ЬМ 59251

<

адрес>4; хк 42619

<

адрес>6; ое 25747

<

адрес>5; кх 94413

<

адрес>3; вЬ 65478

<

адрес>1; зч 91336

<

адрес>7; гь 01201

<

адрес>9; св 05970

<

адрес>7; МБ 5379998.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1389, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

2 фотографии, на которых изображена женщина, внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1390, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО449

Денежные средства в сумме 400 долларов США в ФИО187 1 купюры номиналом 100 долларов США с номером HH 08673581 A; и 6 купюр номиналом 50 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1391, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1392, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

4 фотографии, на которых изображена женщина, внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1393, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 100000 рублей в ФИО187 19 купюр номиналом 5000 рублей с номерами: ЕЧ 49127

<

адрес>6; ав 68565

<

адрес>3; ГС 74449

<

адрес>9; вв 84976

<

адрес>5; ЛГ 72096

<

адрес>6; НК 75353

<

адрес>4; ЗП 00383

<

адрес>3; гя 14903

<

адрес>3; ВЕ 30795

<

адрес>1; бп 2237276; и 5 купюр номиналом 1000 рублей с номерами: ль 08150

<

адрес>4; ЗЧ 95876

<

адрес>6; лг 6016960.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1394, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 46 18 № на имя ФИО450, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Домодедово 1351» от «02 06 18 9 

<

», номер визы ФИО1395, приглашающая сторона РФ, ООО «ГОЛДЕН ФОР», МСК.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 5 купюр номиналом 100 долларов США с номерами: HB 52200427 G; HB 52200426 G; HD 77996935 A; HE 23713659 B; HB 09081297 F.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1397, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1396, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1398, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PCGHONGKONG.

Фотография женщины, внешне схожей с владелицей паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1399, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PCGHONGKONG., талон очереди Посольства США в Белграде (Сербия).

Разрешение на работу на имя ФИО600 Элы ФИО60, ДД.ММ.ГГГГ г.р., серия 77 №, действительно до ДД.ММ.ГГГГ.

Талон «Б» миграционной карты серии 46 18 № на имя ФИО451, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Шереметьево 968» от «18 10 18 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО600 ФИО1400 ФИО451.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1401, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW, в паспорт вложена фотография женщины, внешне схожей с владелицей паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1402, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW., подписанная с обратной стороны «ФИО1403

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1405, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Две фотографии внешне схожих с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1406, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW, на обороте одной из фотографий имеется рукописная надпись ФИО1407

Денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 трех купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1408, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 двух купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1409, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1410, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Три фотографии внешне схожих с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер Р5443638A на имя TAQUEBANMARITESSSINGOL, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW, на обороте фотографий имеется рукописная надпись «TaquebanMaritess».

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1411, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1412, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Две фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1413, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW, 

Денежные средства в размере 600 Долларов США и 7000 рублей, в ФИО187 ФИО119 купюр по 100 долларов США с номерами: №, а также семи купюр по 1000 российских рублей с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1414, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1415, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFACAGAYANDEORO.

Талон «Б» миграционной карты серии 12 19 № с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Толмачево 28» от «20 05 19 9 

<

». 

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя Маэстрадо ФИО1416.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1417, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1418, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFANCRNORTH.

Фотография женщины, внешне схожей с владелицей паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1419, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFANCRNORTH.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя VERTU№, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 двух купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1420, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1421, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1422, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1423, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFALAUNION.

Талон «Б» миграционной карты серии 12 19 № с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Толмачево 60» от «21 05 19 9 

<

». Миграционная карта не заполнена.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО261.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1424, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 12 19 № с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Толмачево 60» от «21 05 19 9 

<

». Миграционная карта не заполнена.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО452.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер ЕС № имя ФИО1425, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Разрешение на работу иностранному гражданину на имя ФИО453, серии 77 №.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО453.

Талон «Б» миграционной карты серии 46 12 № с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Домодедово 118» от «25 08 13 6 

<

». Миграционная карта заполнена на имя ФИО454.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1426, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Листок бумаги с рукописным текстом: «WongNancyCOM 23.11.18», фотография женщины, внешне схожей с владелицей паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1427, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Денежные средства в размере 700 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: LF36321860D№, и четырьмя купюрами по 50 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1428, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Фотография женщины, внешне похожая на владелицу паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1429, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1430, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО453.

Талон «Б» миграционной карты серии 75 19 № с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Кольцово 241» от «20 05 19 9 

<

». Миграционная карта не заполнена.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1431, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Денежные средства в размере 1000 долларов США в ФИО187 девяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: № и двух купюр номиналом по 50 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1432, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Денежные средства в размере 200 долларов США, в ФИО187 двух купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1433, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEKUALALUMPUR.

Фотография женщины, внешне схожей с владелицей паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1434, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEKUALALUMPUR, на оборотной стороне фотографии имеется рукописный текст «HENVENTER SARMIENTO CADIZ».

Денежные средства в размере 200 долларов США в ФИО187 двух купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1436, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1435, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Фотография женщины, внешне схожей с владелицей паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1437, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW, на оборотной стороне фотографии имеется рукописный текст «LIM MAYLENE».

Денежные средства в размере 100 долларов США в ФИО187 одной купюры номиналом 100 долларов США с номером: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1438, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Фотография женщины, внешне схожей с владелицей паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ITANGANANIDAPAYAS, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW, на оборотной стороне фотографии имеется рукописный текст «ITANG ANA NIDA».

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1439, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО1440.

Талон «Б» миграционной карты серии 46 15 № с дата-штампом пограничного пункта пропуска «Домодедово 1062» от «09 10 15 6 

<

». Миграционная карта заполнена на имя ФИО1441. 

Фотография мужчины, внешне схожего с владельцем паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1442, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1443, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. 

Талон «Б» миграционной карты серии 15 18 № на имя ФИО455 и дата-штамп пограничного пункта пропуска: «Краснодар104» от «30 05 18 9 

<

». 

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО351.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1444, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. 

Талон «Б» миграционной карты серии 14 18 № на имя ФИО456 и дата-штамп пограничного пункта пропуска: «Ростов-на-ФИО35146» от «17 10 18 9 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО456.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1445, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. 

Талон «Б» миграционной карты серии 75 19 № на имя ФИО457 и дата-штамп пограничного пункта пропуска: «Кольцово241» от «27 04 19 9 

<

». 

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО457.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1446, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. 

Талон «Б» миграционной карты серии 60 17 № с не заполненными полями и дата-штампом пограничного пункта пропуска: «Казань23» от «14 02 18 9 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО458.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1447, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. 

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1448, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 30 000 тысяч рублей в ФИО187 ФИО119 купюр номиналом 5 000 тысяч рублей с номерами: ап 69918

<

адрес>0;за 44558

<

адрес>5; ИЛ 97753

<

адрес>8.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1449, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PCGHONGKONG.

Талон «Б» миграционной карты серии 12 19 № с не заполненными полями и дата-штампом пограничного пункта пропуска: «Толмачево28» от «20 05 19 9 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО224.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1450, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1451, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1452, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1453, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 трёх купюр номиналом 100 долларов США с номерами: № C; и светокопия 10 страницы из паспорта № выданного на имя ФИО1454, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1455, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1456, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 600 долларов США в ФИО187 ФИО119 купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1457, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. 

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1458, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1459, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Денежные средства в сумме 800 долларов США в ФИО187 восьми купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1460, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1461, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1462, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя M№, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя M№, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 ФИО119 купюр номиналом 100 и 20 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1463, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1464, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 400 долларов США в ФИО187 четырёх купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1465, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1466, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEATHENS.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1467, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1468, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 двух купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1469, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 400 долларов США в ФИО187 четырёх купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1470, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1471, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 400 долларов США в ФИО187 четырёх купюр номиналом 100 долларов США с номерами: № I; и 500 рублей одной купюрой гь 8249244.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1472, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Денежные средства в сумме 400 долларов США в ФИО187 трёх купюр номиналом 100 долларов и двух купюр 50 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1473, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1474, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 12 19 № с не заполненными полями и дата-штампом пограничного пункта пропуска: «Толмачево28» от «20 05 19 9 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО459.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1475, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1476, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW и распечатанная электронная виза Республики Армения.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1477, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1478, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1479, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя SANTI№, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1480, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1481, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1482, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1483, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1484, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1485, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1486, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя NG№, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Миграционная карта серии 1215 № на имя NG№, содержащая оттиск дата-штамп пограничного пункта пропуска «СОЧИ 043» от «17 12 15 6>».

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1487, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1488, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ. 

Денежные средства в сумме 400 долларов США в ФИО187 четырех купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1489, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1490, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Денежные средства в сумме 700 долларов США в ФИО187 семи купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1491, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1492, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 четырех купюр номиналом 100 долларов США с номерами - №, и 2 купюр номиналом 50 долларов США с номерами - №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1493, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1494, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFANCRSOUTH, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Отрывная часть бланка уведомления о прибытии иностранного гражданина или лица без гражданства в место пребывания, согласно которому гражданин ФИО425 ФИО629 ФИО399, ДД.ММ.ГГГГ г.р. прибыл в 

<

адрес>, коп. 2, сроком пребывания до ДД.ММ.ГГГГ.

Миграционная карта серии 1219 №, содержащая оттиск дата-штамп пограничного пункта пропуска «Толмачево 28» от «20 05 19 9

<

».

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1495, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Фотография не схожая с фотографией владельца паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1496, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Миграционная карта серии 1219 №, содержащая оттиск дата-штамп пограничного пункта пропуска «Толмачево 28» от «20 05 19 9

<

».

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1497, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Отрывная часть бланка уведомления о прибытии иностранного гражданина или лица без гражданства в место пребывания, согласно которому гражданка ФИО425 ФИО460, ДД.ММ.ГГГГ г.р. прибыла в 

<

адрес>, сроком пребывания до ДД.ММ.ГГГГ.

Миграционная карта серии 4516 №, содержащая оттиск дата-штамп пограничного пункта пропуска «Внуково 157» от «21 11 18 9

<

».

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1498, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1499, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1500, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1501, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 двух купюр номиналом 100 долларов США с номерами - №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1502, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

4 фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1503, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Бумажный конверт белого цвета внутри которого обнаружены денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 десяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1504, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Отрывная часть бланка уведомления о прибытии иностранного гражданина или лица без гражданства в место пребывания, согласно которому гражданка ФИО425 ФИО246, ДД.ММ.ГГГГ г.р. прибыла в 

<

адрес>, коп. 2, сроком пребывания до ДД.ММ.ГГГГ.

Миграционная карта серии 1219 №, содержащая оттиск дата-штамп пограничного пункта пропуска «Толмачево 28» от «20 05 19 9

<

».

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1505, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1506, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1507, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1508, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Фотографии внешне схожие с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1509, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1510, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1511, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1512, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, 

Денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 трех купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1513, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1514, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1515, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1516, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Миграционная карта серии 4616 №, содержащая оттиск дата-штамп пограничного пункта пропуска «Домодедово 1203» от «25 10 16 9

<

».

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1517, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1518, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Денежные средства в сумме 100 долларов США в ФИО187 одной купюры номиналом 100 долларов США с номером: №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1519, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Денежные средства в сумме 900 долларов США в ФИО187 девяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1520, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1521, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Фотография внешне схожая с владельцем паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1522, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 пяти купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1523, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1524, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Денежные средства в сумме 600 долларов США в ФИО187 ФИО119 купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1525 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 двух купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1526 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 двух купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №. 8000 рублей в ФИО187 трех купюр номиналом 5000 рублей с номером: №, 2000 рублей с номером: №, 1000 рублей №.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1527 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1528 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 двух купюр номиналом 100 долларов США с номерами: №

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1529 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1530, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFAManila, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1531, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ.

Погашенный паспорт (продырявлен) гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1532, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSСOW. Действителен по ДД.ММ.ГГГГ.

Погашенный (продырявленный) паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1533, ДД.ММ.ГГГГ г.р. и стикер розового цвета с рукописной надписью красителем синего цвета с текстом: «Рабочая».

Погашенный (продырявленный) паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1534, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Погашенный (продырявленный) паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1535, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Погашенный (продырявленный) паспорт № на имя ФИО1536, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Погашенный (продырявленный) паспорт № имя ФИО1537, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAMANILA.

Разрешение на работу иностранному гражданину или лицу без гражданства серии 50 № на имя ФИО1538, ДД.ММ.ГГГГ г.р., документ удостоверяющий личность/ИНН – №. Действительно с ДД.ММ.ГГГГ по 20.11.2017

Талон «Б» миграционной карты серии 46 15 № на ФИО1539, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с дата-штампом пограничного пункта пропуска «579 Домодедово» от «06 07 156 

<

»

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО1540,

Погашенный (продырявленный) паспорт на имя ФИО1541, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Отрезок бумаги с рукописными записями, выполненными чернилами синего и черного цветов, со следующим текстом: «неразборчиво ФИО1542. $500.00 $500.00».

Погашенный (продырявленный) паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1543, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Погашенный (продырявленный) паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1544, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFALEGAZPI.

Погашенный (продырявленный) паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1545, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW, и четыре фотографии с изображением женщины, внешне схожей на владелицу паспорта

Недействительный (Погашенный) паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1546, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAZAMBOANGA.

Недействительный (Погашенный) паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1548ФИО1547 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PGGHONGKONG.

Недействительный (Погашенный) паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1551 ФИО1549 PEREGRINO, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Недействительный (Погашенный) паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1550, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFABAGUIO.

Недействительный (Погашенный) паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1552, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Недействительный (Погашенный) паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1553, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Недействительный (Погашенный) паспорт гражданки Федеральной Республики ФИО409 номер № на имя ФИО1554, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в AKURE. 

Недействительный (Погашенный) паспорт гражданина Федеральной Республики ФИО409 номер № на имя ФИО1555, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в IKOYILAGOS. 

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1556, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PCGHONGKONG. 

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1557, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1558, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Погашенный паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1559, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1560, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1561, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFAMANILA.

Погашенный паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1562, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Погашенный паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № ЕВ5017745 на имя №-ON, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PCGHONGKONG.

Погашенный паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1563, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFAPAMPANGA.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1564, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ, паспорт является погашенным (продырявленный). 

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1565, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PCGHONGKONG, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ паспорт является погашенным (продырявленный).

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1566, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта ДД.ММ.ГГГГ паспорт является погашенным (продырявленный). 

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1567, ДД.ММ.ГГГГ г.р, выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ паспорт является погашенным (продырявленный).

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1568, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ паспорт является погашенным (продырявленный).

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1569, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ паспорт является погашенным (продырявленный).

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1570, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PCGHONGKONG, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ паспорт является погашенным (продырявленный).

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1571, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ паспорт является погашенным (продырявленный).

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1572, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ паспорт является погашенным (продырявленный).

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1573, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ паспорт является погашенным (продырявленный).

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1574, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ, паспорт является погашенным (продырявленный), в него вложены: отрывная часть бланка уведомления о прибытии иностранного гражданина или лица без гражданства в место пребывания, согласно которому гражданка ФИО425 ФИО202 и миграционная карта серии 4615 №.

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1575, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ, паспорт является погашенным (продырявленный), в него вложена отрывная часть бланка уведомления о прибытии иностранного гражданина или лица без гражданства в место пребывания на имя гражданина ФИО425 ФИО1576, ДД.ММ.ГГГГ г.р. и миграционная карта серии 4615 №, разрешение на работу иностранному гражданину или лицу без гражданства серия 77 № на имя ФИО1577, ДД.ММ.ГГГГ.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1578, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1579, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1580, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW.

Погашенный паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1581, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAPAMPANGA.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1582, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1583, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1584, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в ФИО1585, на паспорте имеется наклейка в ФИО187 стикера розового цвета с рукописной надписью красителем синего цвета с текстом: «СОМ сдала 17.02.19».

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1586, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. В паспорт вложен фрагмент листа с исполненными от руки красителем синего цвета записями: «№», на обратной стороне листа имеется запись, исполненная от руки красителем синего цвета: №». 

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1587, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1588, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAPAMPANGA.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1589, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAILOILO, талон «Б» миграционной карты серии 46 17 №, на имя ФИО1590, ДД.ММ.ГГГГ г.р., отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО1591.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1592, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Талон «Б» миграционной карты серии 46 16 №, на имя ФИО419, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО419.

Разрешение на работу иностранному гражданину или лицу без гражданства, серия 77 №, на имя ФИО420, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1593, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в ФИО1594.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1595, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в ФИО1596.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1597, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1598, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PCGHONGKONG.

Погашенный паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1600, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PE MOSCOW.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер №, на имя ФИО1601, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PCGHONGKONG.

Погашенный (продырявленный) паспорт на имя ФИО1602, ДД.ММ.ГГГГ г.р., с номером №

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер ЕВ5128948 на имя DAO-IGFREDASUYYABA, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PCGHONGKONG.

Погашенный (продырявленный) паспорт ЕС1123399 на имя CABANILLA ALMA PRIMA. 

Погашенный (продырявленный) паспорт номер гражданки ФИО425 ARCEO EVELYN RAMOS, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Погашенный (продырявленный) паспорт Р0755249А на имя ITANG ANA NIDA PAYAS, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Погашенный (продырявленный) паспорт ЕВ9731454 на имя LUMINARIAS ELMER REPORIAL, ДД.ММ.ГГГГ г.р., в который вложена отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя Люминариас Элмер Репориал, талон «Б» миграционной карты серии 46 15 №, фотография мужчины, внешне схожего с владельцем паспорта.

Недействительный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер EB6811686 на имя ALU№, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW, в который вложен талон «Б» миграционной карты серии 46 14 № на имя ФИО1603, ДД.ММ.ГГГГ г.р., и две отрывных части к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО223 Грасе, ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Недействительный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1604, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Недействительный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1605, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFALEGAZPI.

Недействительный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1606, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1607, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1608, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1609, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1610, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1611, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Погашенный паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1612, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PСGHONGKONG. 

Погашенный паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1613, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PСGHONGKONG.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1615, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1614, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PCGHONGKONG.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1616, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFANCRWEST.

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1617 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ, паспорт является погашенным (продырявленный). 

Паспорт гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1618, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFAManila, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ. Паспорт является погашенным (продырявленный).

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1619 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ, паспорт является погашенным (продырявленный). 

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1620, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ паспорт является погашенным (продырявленный). 

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1621 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ паспорт является погашенным (продырявленный). 

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1622, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ паспорт является погашенным (продырявленный). 

Паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1623, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSСOW, срок действия паспорта до ДД.ММ.ГГГГ паспорт является погашенным (продырявленный).

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № ЕВ № на имя ФИО1624, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PCGHONGKONG.

Погашенный паспорт гражданки Республики ФИО425 номер № № на имя ФИО1625, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ.

(т. 35, л.д. 1-51) хранящиеся на складе ОМТО УФСБ России по 

<

адрес>

(

<

адрес>) - хранить на складе ОМТО УФСБ России по 

<

адрес> до принятия решения по уголовному ФИО547 № в отношении остальных соучастников. 

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1626, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFAMANILA, наклейка в ФИО187 стикера желтого цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «сдала ДД.ММ.ГГГГ.»,денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 трёх купюр номиналом 100 с номерами:LI №

Лист бумаги белого цвета формата А4 с рукописной неразборчивой записью выполненной красителем синего цвета.

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1627, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW, наклейка в ФИО187 стикера розового цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com», денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 трёх купюр номиналом 100 с номерами: №

Отрывок бумаги белого цвета с неразборчивой надписью в нижнем правом углу, выполненной красителем синего цвета. 

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1628, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFASANTIAGOCITY, наклейка в ФИО187 стикера розового цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com сдала 31.03…», денежные средства в сумме 400 долларов США в ФИО187 четырех купюр номиналом 100 с номерами: LE №; а так же фотография на обратной стороне которой имеется рукописная надпись исполненная красителем синего цвета: «ФИО1629

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1630, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в CABANTUANCITY, наклейка в ФИО187 стикера розового цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com», денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 2 купюр номиналом 50 долларов с номерами: № и 10 купюр номиналом 20 долларов с номерами:; JI №, а так же фотография.

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1631, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW, наклейка в ФИО187 стикера розового цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: ФИО1632 денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 2 купюр номиналом 100 долларов с номерами: №.

Светокопия двух страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер EC7631190 на имя BRANAEVELYNVILLAS, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW, наклейка в ФИО187 стикера розового цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com сдала 06.04.», денежные средства в сумме 400 долларов США в ФИО187 4 купюр номиналом 100 долларов с номерами: HB 79371096 G; MF 28156404 E; MB 36275529 G; HB 66149172 P; фотография на обратной стороне которой имеется рукописная надпись исполненная красителем синего цвета с текстом: «EVELYNBRANA»

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1633 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW, наклейка в ФИО187 стикера розового цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com сдала 13.04.19», денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 10 купюр номиналом 100 долларов с номерами: №; а так же фотография.

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1634 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW, наклейка в ФИО187 стикера желтого цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com сдала 03.03.19». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 10 000 рублей в ФИО187 2 купюр номиналом 5 000 рублей с номерами: №; №; а так же две фотографии.

Светокопии 2,3,6,7 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1635 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 400 долларов США в ФИО187 4 купюр номиналом 100 долларов с номерами: KG № B, а также фотография.

Светокопии 2,3,24,25 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1636 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 стикера желтого цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «рабочая+сопр.». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 3 купюр номиналом 100 долларов с номерами: № а так же фотография.

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1637 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 10 купюр номиналом 100 долларов с номерами: № а так же две фотографии.

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1638 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 5 купюр номиналом 100 долларов с номерами: № а так же две фотографии.

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1639 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.На светокопии имеется наклейка в ФИО187 стикера желтого цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com + № Nieva». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 2 купюр номиналом 100 долларов с номерами: №.

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1640 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 стикера желтого цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com сдала ДД.ММ.ГГГГ.». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 1050 долларов США в ФИО187 10 купюр номиналом 100 долларов и одна купюра номиналом 50 долларов с номерами: №

Светокопия паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1641. ФИО1642 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 стикера оранжевого цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com сдал ДД.ММ.ГГГГ.». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 5 купюр номиналом 100 долларов с номерами: № I; а так же фотография.

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер EC № на имя ФИО1643 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 стикера желтого цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com сдала 02.02.19». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 4 000 рублей в ФИО187 2 купюр номиналом 1000 рублей и 4 купюр номиналом 500 рублей с номерами: ОЭ 65742

<

адрес>0; ЗН 20066

<

адрес>3; СН 24585

<

адрес>8.

Светокопия паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1644 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 стикера зеленого цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com сдал 19.05». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 17 000 рублей в ФИО187 3 купюр номиналом 5 000 рублей с номерами: ЗЭ 21435

<

адрес>2; вн 8730994 и 2 купюры номиналом 1000 рублей с номерами: кэ 14947

<

адрес>1; а так же фотография. 

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1645 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 стикера розового цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com сдала 17.05.19». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 100 долларов США в ФИО187 2 купюр номиналом 50 долларов с номерами: №

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1646 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 стикера розового цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com сдала 11.05.19». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 400 долларов США в ФИО187 4 купюр номиналом 100 долларов с номерами: № а так же фотография.

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1647 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 стикера розового цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 5 купюр номиналом 100 долларов с номерами: №

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1648 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан 25.10. 2016 в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 стикера розового цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 600 долларов США в ФИО187 6 купюр номиналом 100 долларов с номерами: №

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1649 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан 19.08. 2017 в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 стикера розового цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой две фотографии.

Светокопии 2,3,6,7 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1650 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 100 долларов США в ФИО187 1 купюра номиналом 100 долларов с номером №, так же имеются две фотографии.

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № A на имя ФИО1651 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PCGDUBAI. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 стикера розового цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com Сдала ДД.ММ.ГГГГ вместе с Artie». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 5 купюр номиналом 100 долларов с номерами: № а так же фотография.

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1652 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PCGHONGKONG. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 стикера желтого цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com сдала 03.02.19». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 5 купюр номиналом 100 долларов с номерами: LA №

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1653 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFALAUNION. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 стикера розового цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com сдала 01.02.19». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 3 купюр номиналом 100 долларов с номерами: №; а так же фотография.

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1654 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 стикера желтого цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «прост.рабочая.». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 5 купюр номиналом 100 долларов с номерами: №

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1656 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 стикера желтого цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com сдала 16.03.19». К светокопии прикреплен канцелярской скрепкой бумажный конверт внутри которого находятся денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 5 купюр номиналом 100 долларов с номерами: №

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1655 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFAPAMPANGA. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 стикера розового цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com сдала 05.05.19». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 2 купюр номиналом 100 долларов с номерами: №

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1657 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFANCREAST. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 стикера желтого цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом: «com сдала ДД.ММ.ГГГГ побыстрее хочет».

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1658 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 стикера желтого цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с неразборчивым текстом. К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 5 купюр номиналом 100 долларов с номерами: №

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № A на имя ФИО1659 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Светокопия 2,3,10,11 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1660 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 8 купюр номиналом 100 долларов ( №) и 4 купюры номиналом 50 долларов с номерами: №; а так же фотография. 

Светокопия 2,3,6,7 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер BC № на имя ФИО1661 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 10 купюр номиналом 100 с номерами: №; а так же 4 фотографии.

Светокопия 2,3,4,5 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1662 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 3 купюр номиналом 100 с номерами: LK №; а так же две фотографии.

Светокопия 2,3,26,27 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1663 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 800 долларов США в ФИО187 8 купюр номиналом 100 с номерами: №; а так же две фотографии.

Светокопия 2,3,4,5 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1664 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 2 купюр номиналом 100 с номерами: MB №

Светокопия 2,3,10,11 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя PO№ ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 10 купюр номиналом 100 с номерами:№; а так же 4 фотографии.

Светокопия 2,3,4,5 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя SANTI№ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 10 купюр номиналом 100 с номерами: №; а так же 2 фотографии.

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1665 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. Светокопия 2,3,6,7 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1666 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFAPAMPANGA. К светокопиям прикреплены канцелярской скрепкой: денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 10 купюр номиналом 100 с номерами: № D; а так же две фотографии.

Светокопия разрешения на работу иностранному гражданину или лицу без гражданства серии 50 № на имя ФИО223 ДД.ММ.ГГГГ г.р., гражданку республики ФИО425, дата выдачи ДД.ММ.ГГГГ «СТ 0036089». Светокопия 2,3,8,9 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ALU№ ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ALU№ ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. Светокопия отрывной части к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО223 Грасе. Светокопия талона «Б» миграционной карты серии 4616 № на имя ФИО1667. Денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 1 купюры номиналом 100 с номером KB 98903021J и двумя кумирами номиналом 50 с номерами: №.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО461. Наклейка в ФИО187 стикера желтого цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета «отдала оригинал разрешения».

Лист бумаги формата А4 с текстом для впечатывания в талон «Б» миграционной карты на имя Аросена Лаилане и ФИО241.

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания упакованная в прозрачный полиэтиленовый пакет на имя ФИО462.

Разрешение на работу иностранному лицу или лицу без гражданства сроком действия с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ серия 177 № на имя Шафаан Мири ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданного управлением ФМС по 

<

адрес> ДД.ММ.ГГГГ. 

Талон «Б» миграционной карты серии 46 14 № на имя ФИО421 и дата-штамп пограничного пункта пропуска: «Шереметьево 805» от «12 05 15 6 

<

».

Отрывная часть к бланку уведомления о прибытии иностранного гражданина и лица без гражданства в место пребывания на имя ФИО463.

Белый бумажный конверт содержащий в себе четыре фотографии с изображением неустановленного лица женского пола.

Прозрачный полиэтиленовый пакет содержащий в себе две фотографии неустановленного лица женского пола. На обратной стороне обоих фотографий имеется рукописная надпись исполненная красителем черного цвета «RichelleS.Gaboyo»

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1668 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 стикера розового цвета с рукописной записью выполненной красителем синего цвета с текстом «com или раб. Сдала 22.03.19».

Светокопия паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1669 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. Светокопия 6 и 7 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 № на имя ФИО1670 ДД.ММ.ГГГГ г.р.

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер P763025A на имя ФИО1671 ДД.ММ.ГГГГ г.р. выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой: светокопия 5 и 6 страниц паспорта, № отрывной части бланка уведомления о прибытии иностранного гражданина в место прибывания на имя ФИО379, светокопия талона «Б» миграционной карты серии 46 14 № на имя ФИО379, денежные средства в сумме 700 долларов США в ФИО187 7 купюры номиналом 100 с номерами: № четыре фотографии лица женского пола обвернутые в лист бумаги с надписью «срочное фото на документы».

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1672 ДД.ММ.ГГГГ г.р. выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 желтого стикера с рукописной надписью исполненной синим красителем «com 24 срочно!» К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 1 купюры номиналом 100 (KB 85193259 I) и 8 купюрами номиналом 50 с номерами:; №

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1673 ДД.ММ.ГГГГ г.р. выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 зеленога стикера с рукописной надписью исполненной синим красителем «com сдала 23.11.18». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 800 долларов США в ФИО187 8 купюр номиналом 100 с номерами: MB № а так же фотография лица женского пола.

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1674 ДД.ММ.ГГГГ г.р. выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFATUGUEGARAO. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 зеленога стикера с рукописной надписью исполненной синим красителем «com». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 10 500 рублей в ФИО187 2 купюр номиналом 5 000 (БЕ 02610

<

адрес>6) и одной купюры номиналом 500 (мх 4827864), а так же фотография лица женского пола.

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер EC7523799 на имя ФИО1675 ДД.ММ.ГГГГ г.р. выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 желтого стикера с рукописной надписью исполненной синим красителем «com сдала 03.11.18».

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1676 ДД.ММ.ГГГГ г.р. выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 оранжевого стикера с рукописной надписью исполненной синим красителем «com 01.12.18». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 10 купюр номиналом 100 с номерами: №

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1677 ДД.ММ.ГГГГ г.р. выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 оранжевого стикера с рукописной надписью исполненной синим красителем «com сдала 16.12.18». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 250 долларов США в ФИО187 4 купюр номиналом №

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1678 ДД.ММ.ГГГГ г.р. выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 оранжевого стикера с рукописной надписью исполненной синим красителем «com сдала 09.12.18». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 3 купюр номиналом 100 с номерами: №; а так же фотография лица женского пола на обратной стороне которой имеется рукописная надпись исполненная чернилами синего цвета «GARMAMICHELLE».

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1679 ДД.ММ.ГГГГ г.р. выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 оранжевого стикера с рукописной надписью исполненной синим красителем «com сдал 07.12.18». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 2 купюр номиналом 100 с номерами: №

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1680 ДД.ММ.ГГГГ г.р. выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 розового стикера с рукописной надписью исполненной синим красителем «com сдала 20.01.19». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 13 400 рублей в ФИО187 2 купюр номиналом 5 000, 3 купюр номиналом 1 000, 4 купюр номиналом 100 с номерами: гч 56821

<

адрес>0; ЬВ 50560

<

адрес>9; кз 74451

<

адрес>0; лС 45941

<

адрес>8; кХ 1505956; а так же фотография лица женского пола.

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1681 ДД.ММ.ГГГГ г.р. выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 оранжевого стикера с рукописной надписью исполненной синим красителем «com приглашение». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 2 купюр номиналом 100 с номерами: № J.

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1682 ДД.ММ.ГГГГ г.р. выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 оранжевого стикера с рукописной надписью исполненной синим красителем «com сдала 30.11.18». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 10 купюр номиналом 100 с номерами: KB № A; а так же две фотографии лица женского пола на обратной стороне которых имеется рукописная надпись исполненная красителем синего цвета «SALESLUZVIMINDA».

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя VERTU№ ДД.ММ.ГГГГ г.р. выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 зеленого стикера с рукописной надписью исполненной синим красителем «com 18.11.18». К светокопии прикреплена канцелярской скрепкой фотография лица женского пола.

Светокопия 2,3,4,5 страниц паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1683 ДД.ММ.ГГГГ г.р. выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 3 купюр номиналом 100 с номерами: CB № A; AB №; а так же две фотографии лица мужского пола на обратной стороне которых имеется рукописная надпись исполненная красителем синего цвета «JEMENEZERWIN».

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1684 ДД.ММ.ГГГГ г.р. выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1685 ДД.ММ.ГГГГ г.р. выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.

Светокопия 8 и 9 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1686. К светокопии прикреплена канцелярской скрепкой фотография лица женского пола.

Прозрачный полиэтиленовый файл, содержащий в себе фотографию неустановленного лица женского пола. 

Прозрачный полиэтиленовый пакет системы «zip-lock» содержащий в себе 3 фотографии неустановленного лица мужского пола.

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1687 ДД.ММ.ГГГГ г.р. выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 зеленого стикера с рукописной надписью исполненной синим красителем «com сдала ДД.ММ.ГГГГ +№». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 5 купюр номиналом 100 с номерами: №; а так же одна фотография лица женского пола.

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1688 ДД.ММ.ГГГГ г.р. выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 розового стикера с рукописной надписью исполненной синим красителем «простая рабочая». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 10 купюр номиналом 100 с номерами: №; а так же одна фотография лица женского пола.

Светокопия 2,3,6,7 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1689 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 желтого стикера с рукописной надписью исполненной синим красителем «рабочая 3 год». К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 2 купюр номиналом 100 с номерами: № W; а так же 4 фотография лица женского пола на обратной стороне которой имеется рукописная надпись исполненная красителем синего цвета «DEVARRAGINA».

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1690 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 3 купюр номиналом 100 с номерами: KG 44919037 B; AB 13878196 Y; KB 11106071 G; а так же одна фотография лица женского пола.

Две светокопии 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1691 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. Две светокопии 6 и 7 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 на имя ФИО1692. Светокопия Талон «Б» миграционной карты серии 46 16 № на имя ФИО464 и дата-штампом пограничного пункта пропуска: «неразборчиво» от «10 12 16 9 

<

»; К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 3 купюр номиналом 100 с номерами: №; лист бумаги синего цвета с рукописным текстом исполненным красителем синего цвета «SANESTEBAN, ILOCOSSURFAREASTERNUNIXERSITYBSPSYCHOCOGY», а так же одна фотография лица женского пола.

Светокопия 2,3,10,11 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1693 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 100 долларов США в ФИО187 1 купюры номиналом 100 с номером: № G; а так же одна фотография лица женского пола.

Светокопия 2,3,22,23 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1694 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. К светокопии прикреплен канцелярской скрепкой белый бумажный конверт в котором обнаружена денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 5 купюры номиналом 100 с номером: № G; а так же одна фотография лица женского пола.

Светокопия 2,3,10,11 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1695 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 2 купюр номиналом 100 с номером:№; а так же две фотографии лица женского пола на обратной стороне которых имеется рукописная надпись исполненная красителем синего цвета «RODIELNIMFA».

Светокопия 2,3,10,11 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1696 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.На светокопии имеется наклейка в ФИО187 розового стикера с рукописной надписью исполненной красителем синего цвета «Рабочая». К светокопии прикреплен канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 1000 долларов США в ФИО187 10 купюр номиналом 100 с номерами: №; а так же четыре фотографии лица женского пола. 

Светокопия 2,3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1697 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW К светокопии прикреплен канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 15 000 рублей в ФИО187 3 купюр номиналом 5 000 с номерами: №; а так же две фотографии лица женского пола. 

Светокопия 2,3,12,13 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1698 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. К светокопии прикреплен канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 500 долларов США в ФИО187 5 купюры номиналом 100 с номерами: № а так же две фотографии лица женского пола.

Светокопии:2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1699 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. К светокопии прикреплен канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 700 долларов США в ФИО187 7 купюры номиналом 100 с номерами:KB 80949932 №; а так же фотография лица женского пола.

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1700 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.На светокопии имеется наклейка в ФИО187 оранжевого стикера с рукописной надписью исполненной красителем синего цвета «com сдала ДД.ММ.ГГГГ. +№».

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1701 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.На светокопии имеется наклейка в ФИО187 зеленого стикера с рукописной надписью исполненной красителем синего цвета «com сдала ДД.ММ.ГГГГ.». К светокопии прикреплен канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 2 купюры номиналом 100 с номерами:№ C; а так же фотография лица женского пола.

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1702 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFANCREAST.На светокопии имеется наклейка в ФИО187 розового стикера с рукописной надписью исполненной красителем синего цвета «com 22.03.19».

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1703 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.На светокопии имеется наклейка в ФИО187 розового стикера с рукописной надписью исполненной красителем синего цвета «com ДД.ММ.ГГГГ.». К светокопии прикреплен канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 100 долларов США в ФИО187 1 купюры номиналом 100 с номером:HG № A.

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1704 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.На светокопии имеется наклейка в ФИО187 розового стикера с рукописной надписью исполненной красителем синего цвета «comManila».

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1705 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.На светокопии имеется наклейка в ФИО187 розового стикера с рукописной надписью исполненной красителем синего цвета «com сдал 24.03.19». К светокопии прикреплен канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 2 купюры номиналом 100 и 7 650 рублей состоящей из 1 купюры номиналом 5 000, 2 купюры номиналом 1 000,1 купюра номиналом 500, 1 купюра номиналом 100, 1 купюра номиналом 50 с номерами: №

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1706 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.На светокопии имеется наклейка в ФИО187 розового стикера с рукописной надписью исполненной красителем синего цвета «com сдала 22.03.19». К светокопии прикреплен канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 2 купюры номиналом № и 8 000 рублей в ФИО187 8 купюр номиналом 1 000 с номерами:; АХ 62221

<

адрес>7; ПГ 85454

<

адрес>6; пб 06835

<

адрес>0; СЭ 41955

<

адрес>4.

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданина Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1707 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в DFANCRCENTRAL. На светокопии имеется наклейка в ФИО187 зеленого стикера с рукописной надписью исполненной красителем синего цвета «com сдала 22.03.19». К светокопии прикреплен канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 2 купюры номиналом 100 с номерами: № B; а так же фотография лица мужского пола на обратной стороне которой имеется рукописная надпись исполненная красителем синего цвета «ADRIANMAULAS ».

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1708 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.На светокопии имеется наклейка в ФИО187 зеленого стикера с рукописной надписью исполненной красителем синего цвета «com сдала 16.02.19». К светокопии прикреплен канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 600 долларов США в ФИО187 6 купюр номиналом 100 с номерами:№ ; а так же фотография лица женского пола.

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1709 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PCGHONGKONG.На светокопии имеется наклейка в ФИО187 зеленого стикера с рукописной надписью исполненной красителем синего цвета «com сдала 02.02.19». К светокопии прикреплен канцелярской скрепкой фотография лица женского пола. 

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1710 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.На светокопии имеется наклейка в ФИО187 оранжевого стикера с рукописной надписью исполненной красителем синего цвета «com сдала ДД.ММ.ГГГГ а дальше не разборчиво». К светокопии прикреплен канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 600 долларов США в ФИО187 5 купюр номиналом №

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1712 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.На светокопии имеется наклейка в ФИО187 оранжевого стикера с рукописной надписью ФИО1711 красителем синего цвета «com сдала 03.03.19». К светокопии прикреплен канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 700 долларов США в ФИО187 7 купюр номиналом 100: №

Светокопия 2 и 3 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1713 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW.На светокопии имеется наклейка в ФИО187 зеленого стикера с рукописной надписью исполненной красителем синего цвета «com сдала 08.02.19». К светокопии прикреплен канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 200 долларов США в ФИО187 2 купюр номиналом № A; а так же фотография лица женского пола.

Светокопия 2,3,14,15 страниц паспорта гражданки Республики ФИО425 номер № на имя ФИО1714 ДД.ММ.ГГГГ г.р., выдан ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW. К светокопии прикреплены канцелярской скрепкой денежные средства в сумме 300 долларов США в ФИО187 3 купюр номиналом 100 с номерами: №

(т. 35 л.д. 118-130) хранящиеся на складе ОМТО УФСБ России по 

<

адрес>

(

<

адрес>) - хранить на складе ОМТО УФСБ России по 

<

адрес> до принятия решения по уголовному ФИО547 № в отношении остальных соучастников. 

- белый конверт с пояснительной надписью «Grace Aluyen 100 USD, 21 march 2019», скрепленный красной канцелярской скрепкой, в котором содержатся денежные средства в размере 300 долларов США (3 купюры номиналом 100 долларов США - LB17372257D, LB17372258D, LB17372259); 

белый конверт с пояснительной надписью «Juvy Rose Chiboso 500 USD MARCH 16, 2019», скрепленный красной канцелярской скрепкой, в котором содержатся денежные средства в размере 500 долларов США (5 купюр номиналом 100 долларов США - LD28129452A, MB37570166J, LB95519723A, MB59566867L, LL19093952E).

белый конверт с пояснительной надписью «Магу Grace V. Roqve 1000 долларов США March 01,2019»’ в котором содержатся денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра номиналом 100 долларов США - KB79074919G), а также 4 фотографии и два листа с копией паспорта. 

белый конверт с пояснительной надписью «Boctez Esheble», в котором содержатся две фотографии и денежные средства в размере 13000 рублей (1 купюра номиналом 5000 рублей - ГС2725120, 8 купюр номиналом 1000 рублей - 3M1359657, КЕ6423304, ИА2841764, ЫН3570923, ЗГ3055435, АТ3661716, Х37562035, 

<

ЭЬ2920466).

белый конверт с пояснительной надписью «Visa payment buy Julicta Elfanal Elnas 400 USD (April 12, 2019) Thank you very much» в котором содержатся денежные средства в размере 400 долларов США (3 купюры номиналом 100 долларов США - MJ06679183A, MJ06679184A, ML05478560C, 5 купюр номиналом 20 долларов США - JB48198219G, JE37483187В, MF46825740J, 1L32273465G, JG78589471A).

белый конверт с пояснительной надписью «Roselyn Bosil Bapal 600 долларов США November 3, 2017» в котором содержатся денежные средства в размере 600 долларов США (6 купюр номиналом 100 долларов США - CB33497091D, НВ45472434К, KB07641285F, DB64985960C, CB17739965D, НВ61687402В).

белый конверт с пояснительной надписью «Elnas Julita Eltanal for working Visa may 17,2019 - 600 USD Thank you very much» в котором содержатся листок бумаги с пояснительными надписями «July 2018 to April 2019 Amount paid - 2800 USD» и денежные средства в размере 600 долларов США (6 купюр номиналом 100 долларов США - МВ78639241В, LF41499427E, LF41499431E, LF41499432E, LF41499433E, LF41499434E).

белый конверт с пояснительной надписью «Lea Gange U долларов США 1000» в котором содержатся денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - KB36942839Q, KB36942838Q).

белый конверт с пояснительной надписью «Ma-Adalyn Alacreto Amoyo долларов США 400 Date: March 01, 2019», скрепленный канцелярской скрепкой желтого цвета, в котором содержатся денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - КВ69194255A, HL40915148G).

белый конверт с пояснительной надписью «Sheryu В. Magauanes 700 dollars February 11, 2018» в котором содержатся денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра номиналом 100 долларов США - MF31040008В).

белый конверт с пояснительной надписью «Фрунзенская набережная. 44 +№ Наталья 500 долларов США за ФИО472» в котором содержатся денежные средства в размере 400 долларов США (40 купюр номиналом 10 долларов США - МЕ93936206В. МЕ93936207В, МЕ93936208В, МЕ93936209В, МЕ93936210В, МЕ93936211В, МЕ93936212В, МЕ93936213В, МЕ93936258В, МЕ93936222В, МЕ93936413В, МЕ93936314В, МЕ93936315В, МЕ93936241В, МЕ93936242В, МЕ93936236В, МЕ93936237В, МЕ93936238В, МЕ93936243В, МЕ93936244В, МЕ93936245В, МЕ93936246В, МЕ93936247В, МЕ93936248В, МЕ93936249В, МЕ93936250В, МЕ93936251В, МЕ93936252В, МЕ93936253В, MF13608684E, MF13608685E, MF13608686E, MF13608687E, MF13608688Е, MF1360842IE, MF13608422E, MF13608423E, MF13608424E, MF13608425E, MF13608426E).

белый конверт с пояснительной надписью «Rowena Merciales 1000 USD Dec, 2018» в котором содержатся денежные средства в размере 700 долларов США (7 купюр номиналом 100 долларов США - MF26398459D, MF26398450D, MF26398460D, LB67703297D, НВ12924443Е, KG22079465A, HB45268066R).

белый конверт с пояснительной надписью «Evelyn Viernes Pablo долларов США1000 March 01 2019» в котором содержатся денежные средства в размере 300 долларов США (3 купюры номиналом 100 долларов США-КК34527369С, KB78715162L, KB76152799G).

белый конверт с пояснительной надписью «Juanita Tarrazona 200USD February 19, 2019» в котором содержатся денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - МВ70071643В. МВ70071644В).

белый конверт с пояснительной надписью «Yamatan daughter enclosed долларов США 500» в котором содержатся денежные средства в размере 500 долларов США (5 купюр номиналом 100 долларов США - МВ77429095К, МВ77429029К, МВ77429027К, МВ77429028К, MG19276286A).

белый конверт с пояснительной надписью «Laura Auji» в котором содержатся денежные средства в размере 1500 долларов США (14 купюр номиналом 100 долларов США - MB44398652J, MB44398653J, MB44398654J, MB44398655J, MB44398656J, MB44398657J, MB44398658J, MB44398659J, MB44398660J, MB44398661J, MB44398662J, MB44398663J, MB44398649J, MB44398650J, 1 купюра номиналом 50 долларов США - JK30973707A, 5 купюр 10 долларов США - МЕ93936223В, МЕ93936226В, МЕ93936227В, МЕ93936234В, МЕ93936235В).

денежные средства в размере 20 долларов США (1 купюра номиналом 20 долларов США - МЕ27101450Е) и 1050 рублей (1 купюра номиналом 1000 рублей - ПХ3245044, 1 купюра номиналом 50 рублей - Х05833533). Вложенные в листок бумаги с пояснительной надписью «Joel Dela Madrid 15.000 rub».

денежные средства в размере 300 долларов США (3 купюры номиналом 100 долларов США - LB09225484L, LB09225485L, LB09225486L), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Tarrozona 300 долларов США».

денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра номиналом 100 долларов США - МВ03580430А), скрепленные желтой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Rosa С. Agres».

денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - HL11919829E, DB92336914B), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Mariff Venus m. Pascual - 200 долларов США visa December 8, 2018».

денежные средства в размере 300 долларов США (3 купюры номиналом 100 долларов США - LF85603816F, LB98525458R, LB52536084L), скрепленные бело-розовой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Раrcon Salvaedor».

денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - HD76662029A, HD76662030A), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Тогоу Milarose 200 долларов США».

денежные средства в размере 300 долларов США (3 купюры номиналом 100 долларов США - МК75784360А, МК75784359А. КВ 17865018L), скрепленные белой канцелярской скрепкой с фотографией и пояснительной запиской «Isary Ruby 300 долларов США».

денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - LA92826276B, LL27522818J), скрепленные бело-голубой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Makam leah 200 долларов США».

предметы, похожие па денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - LB92917282Р, LB92917283Р), скрепленные желто-красной канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Pascual Maribe 200 долларов США».

денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра номиналом 100 долларов США - LF19516776Е), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «David Rosie 300 долларов США».

денежные средства в размере 100 долларов США (3 купюры номиналом 100 долларов США - МВ23427695К). скрепленные желтой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Morales Maria Terese 300 долларов США».

денежные средства в размере 250 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - MB60230237L, KB59293220G, 1 купюра номиналом 50 долларов США - ML42736934B), скрепленные бело-голубой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Ddeon iVfcfry Anu 250 долларов США working».

предметы, похожие на денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра номиналом 100 долларов США - КВ043518941), скрепленные розовой канцелярской скрепкой с 4 фотографиями и пояснительной запиской «Mario Manuel 700 долларов США».

денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - HD26658889A, КВ42744362М), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Lubrin Helen 500 долларов США».

денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра номиналом 100 долларов США - НЕ50599531С), скрепленные розовой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Pajarito Marisol 300 долларов США».

денежные средства в размере 100 долларов США (5 купюр 20 долларов США - ML78721039G, MG41081110F, МВ590725500С, NF53893649A, NF13960871А) скрепленные синей канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Lim Maylui 100 долларов США».

денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра номиналом 100 долларов США - КВ36512779I), скрепленные желтой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Casame Joselyn 400 долларов США».

денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - НС48954091А, LB98282675G), скрепленные розовой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Idoloy Маrа».

денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - MB03032157F, KB85054262J), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Viola Aisa 1000 долларов США».

денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра номиналом 100 долларов США - LH01740698С), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «за Martin».

денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра номиналом 100 долларов США - LF47868621E), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Осо1 Cerishine 200 долларов США 09.12.18».

денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - LB60703660M. LB79284655F), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Vertudez Mary Jane 800 долларов США».

предметы, похожие па денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра номиналом 100 долларов США - MF92297513B), скрепленные розовой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Sigue Moralise 1000 долларов США».

денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра номиналом 100 долларов США – LA15445576С), скрепленные желтой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Cabrera Catherin 200 долларов США».

денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра номиналом 100 долларов США - НВ42250763Е), скрепленные желтой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Ferrolino Crishie 200 долларов США».

денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - LL43079165C. LF63646012А), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Calda Arlyn 500 долларов США».

денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра номиналом 100 долларов США - КН10053965А), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Jason Joaune 500 долларов США».

денежные средства в размере 500 долларов США (5 купюр номиналом 100 долларов США - LH08387719C, LA35683366B, MB28303631FI. JF43780158B, МВ95053360М), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Sotelo Maria Terese 500 долларов США».

денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра номиналом 100 долларов США - LB37066807E), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Esconse Maria May 400 долларов США».

денежные средства в размере 400 долларов США (4 купюры номиналом 100 долларов США - LC37314953A, МВ54909136Е, LC37314952A, LC37314951А), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Восе Edilberte 400 долларов США».

денежные средства в размере 500 долларов США (5 купюр номиналом 100 долларов США- MF78287340A, LG20899248B, LL04006323H, MG19277839A, LG00187685D), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Jason 500 долларов США».

денежные средства в размере 500 долларов США (5 купюр номиналом 100 долларов США - LB44617057Н, LB39739077L, LB38082836B, LL8161 1375С, LH13732796B), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Porneso Alodia 500 долларов США».

денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра номиналом 100 долларов США - JF57189225В), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «BegoniaNora 500$».

денежные средства в размере 50 долларов США (1 купюра номиналом 50 долларов США - MG42098953A), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Исим ФИО91 200 долларов США».

денежные средства в размере 300 долларов США (3 купюры номиналом 100 долларов США - МВ65798114М, МК69889604А, МК69889605А), скрепленные красной канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Tiempo Hinelh 500 долларов США».

денежные средства в размере 1700 долларов США (17 купюр номиналом 100 долларов США - AG12372896С, IIF09886624C, KB92228871N, MF26622000B, MF26621962B, MF26621957B, MF26621955В, PIK14639713D, КВ33813770Н, KF57229489B, КВ33036057Р, КВ33036058Р, КВ25520641Е, КВ25520632Е, КВ25520636Е, КВ25520647Е, MF26621956В) с пояснительной запиской «Darul Воос».

денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - LF6160352ID, LF85645244C), скрепленные желтой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Torres Evelin 600 долларов США».

денежные средства в размере 500 долларов США (5 купюр номиналом 100 долларов США - НК38219157С, HB36000495N, АВ93622304Х, BG20204204A, KB54938608N), скрепленные розовой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Mobitasan 1000 долларов США».

денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - KB21550629G, НВ02322714Н), скрепленные розовой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Ortigas Clione 500 долларов США».

денежные средства в размере 400 долларов США (4 купюры номиналом 100 долларов США - MB43755503F, MB43755505F, MB43755504F, LD 93471541D), скрепленные розовой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Ladores Mariles 400 долларов США».

денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - LG72958593C, MF69179945D), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Lubrin Helen 200 долларов США».

денежные средства в размере 500 долларов США (5 купюр номиналом 100 долларов США - MB01943509G, MB01943510G, MB01943511G, MB01943512G, МВ01943513G), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Maeuirau Enulow 500 долларов США».

денежные средства в размере 1000 долларов США (10 купюр номиналом 100 долларов США - КВ56073270Е, КВ56073265Е, КВ56073267Е, КВ56073268Е, PIK71397795В, НК71397791 В, KF49903090D, HB35678534D, KB76443747F, KL66612552В), скрепленные синей канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Bauliste Joaune 1500 долларов США».

денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра номиналом 100 долларов США - LB98282672G), скрепленные синей канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Villaruel Неnу 800 долларов США».

денежные средства в размере 500 долларов США (5 купюр номиналом 500 долларов США - КВ 16503724К, 1IK20513857С, LK28401330G, LK28401333G, LB19135692К), скрепленные желтой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Ramos Магу 500 долларов США».

денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра номиналом 100 долларов США - KL73213455A), скрепленные белой канцелярской скрепкой/с пояснительной запиской «Сhо Cyntlie 200 долларов США».

денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - МВ52105614М, МВ52105617М), скрепленные зеленой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «De leon Maribe 500 долларов США».

денежные средства в размере 300 долларов США (3 купюры номиналом 100 долларов США - LB52829919L, МВ42546881Е, МВ42546615Е), скрепленные красной канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Раrcow Salvacion 300 долларов США».

денежные средства в размере 50 долларов США (2 купюры номиналом 20 долларов США - МС73009068Е, ME32790029F, 1 купюра номиналом 10 долларов США - МЕ75080477В), с пояснительной запиской «Michelle Ann A. Luminarias 250 dollars».

денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра номиналом 100 долларов США - МВ06868310В), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Agliam Clurry 300 долларов США рабочая».

денежные средства в размере 500 долларов США (4 купюры номиналом 100 долларов США - LF71640019F, MB23645876F, LB37115437R, LG37644645E, 2 купюры номиналом 50 долларов США - МК61055872А, MG87066083A), скрепленные синей канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Lagunero Jelyn 500 долларов США».

денежные средства в размере 200 долларов США (3 купюры номиналом 50 долларов США - MG06191690B, СВ35738914А, JE49006226A, 2 купюры номиналом 20 долларов США - IE4919661ОС, IF55962562D, 1 купюра номиналом 10 долларов США - MF55817336В), скрепленные желтой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Carino Vivian 1500 долларов США».

денежные средства в размере 100 долларов США (2 купюры номиналом 50 долларов США - EF03778703A, МВ20724646А), скрепленные зеленой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Sovo Rosomarie 700 долларов США».

денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - MF32574617B, MF32574618В), скрепленные бело-голубой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Tawali Теше 500 долларов США».

денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - LL87560294D, МF15592132Е), скрепленные красно-белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Abello Anaue 1000 долларов США».

денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - LA49701733A. LF33057583D), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Ciocon Yenune 200 долларов США».

денежные средства в размере 100 долларов США (2 купюры номиналом 50 долларов США - ML30461104В, MG29677216A) и 1100 рублей (1 купюра номиналом 1000 рублей - МБ4165986, 1 купюра номиналом 100 рублей - ЕМ0883640) скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Villalou Alny 200 долларов США».

денежные средства в размере 1000 долларов США (20 купюр номиналом 50 долларов США - MJ30728310А, MJ30728311A, MJ30728312A, MJ30728313A, MJ30728314A, MJ30728315A, MJ30728316А, MJ30728317А, MJ30728318A, MJ30728319A, MJ30728320A, MJ30728321A, MJ30728322A, MJ30728323A, MJ30728324A, MJ30728325A, MJ30728326A, MJ30728327A, MJ30728329A, MJ30728330A), с пояснительной запиской «1.000 USD Daryl Воос».

денежные средства в размере 200 долларов США (4 купюры номиналом 50 долларов США - MD97417986A, ML67181818A, МВ76113845А, MF60451582А), скрепленные бело-синей канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Gasinto Judeth 700 долларов США».

денежные средства в размере 400 долларов США (8 купюр номиналом 50 долларов США - МВ75698758С, МС21259465В, MG21259488В, ML43407910B, MG21259445В, MG21259450В, MG21259489В, MG21259470В), скрепленные розовой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Dela Lune Evangeline 400 долларов США».

денежные средства в размере 400 долларов США (4 купюры номиналом 100 долларов США - КЕ93889277А, НС48526962А, KB36942837Q, DF94055011А), скрепленные красной канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Aluyen 800 долларов США Grace +600».

денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - LA33737308B. МВ95875594Н), скрепленные синей канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Раrcon Salvacion 200 долларов США».

денежные средства в размере 200 долларов США (4 купюры номиналом 50 долларов США - MG32050665B, MG32050667B, MG32050664B, MG32050663B), скрепленные розовой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Bata-anon Hilda 200 долларов США».

денежные средства в размере 50 долларов США (1 купюра номиналом 50 долларов США - МВ24812277С), скрепленные розовой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Escose Israelito 250 долларов США».

денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра номиналом 100 долларов США - LB92077079L), скрепленные красно-белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Lazada Araceli».

денежные средства в размере 600 долларов США (6 купюр номиналом 100 долларов США - КВ65173794G, KB65173782G, KB65173795G, КК48984289С, КЕ38904868А, КВ37178891R), скрепленные красной канцелярской скрепкой с пояснительной запиской « Valdez Rebecca 600 долларов США».

денежные средства в размере 500 долларов США (5 купюр номиналом 100 долларов США - МК55284222А, МК55284214А, НВ69429913В, 1IA72355882A, KL40422727B), скрепленные синей канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Valdez Jully Rebecca 500 долларов США».

денежные средства в размере 300 долларов США (3 купюры номиналом 100 долларов США - НВ00864103Р, LE77417226E, КВ21652016Р), скрепленные желтой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Lazada Araceli 300 долларов США».

денежные средства в размере 50 долларов США (2 купюры номиналом 20 долларов США - JG36991696D, MD91903504D, 1 купюра номиналом 10 долларов США - МЕ63759482В), скрепленные белой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Villote huise 450 долларов США».

денежные средства в размере 200 долларов США (2 купюры номиналом 100 долларов США - НВ67882036М. KD93494761А), скрепленные желтой канцелярской скрепкой с пояснительной запиской «Cabrera Catherine 500 долларов США».

денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра 100 долларов США - LF23564960H), скрепленные бело-синей канцелярской скрепкой с фотографией.

денежные средства в размере 200 долларов США (3 купюры номиналом 50 долларов США - ML46251086В, JG71979874А, IE08202701A, 2 купюры номиналом 20 долларов США - MD34863471B, NF33920917A, 2 купюры номиналом 5 долларов США - JL12918314В, MD72553073B), скрепленные желтой канцелярской скрепкой с фотографией.

денежные средства в размере 1000 долларов США (10 купюр номиналом 100 долларов США - LK66501861F, LK66501862F, LH71813060В, LL78271815G, LB87817100K, LF94722079F, LB02333571F, LB02333572F, LB77724669D, LB87817311К), скрепленные бело-зеленой канцелярской скрепкой с фотографией.

денежные средства в размере 500 долларов США (5 купюр номиналом 100 долларов США - LL78679270C, LL78679271C, LL78679265C, LL78679263C, LL78679092C), скрепленные бело-синей канцелярской скрепкой с фотографией.

денежные средства в размере 1000 рублей (1 купюра номиналом 1000 рублей - ЧХ5232766), скрепленные розовой канцелярской скрепкой с фотографией.

денежные средства в размере 100 долларов США (1 купюра номиналом 100 долларов США - KL73086161D), скрепленные бело-розовой канцелярской скрепкой с фотографией.

денежные средства в размере 100 долларов США (2 купюры номиналом 50 долларов США - MF20148894B, МВ59812860В), скрепленные зеленой канцелярской скрепкой с фотографией.

денежные средства в размере 500 долларов США (5 купюр номиналом 500 долларов США - МК25647182А, MF43571013D, MF43571010D, LB46847281S, MF02278483E), скрепленные белой канцелярской скрепкой с фотографией.

денежные средства в размере 500 долларов США (5 купюр номиналом 500 долларов США - LL03967671E, LL03967677E, LG22395105D, LE86936039E, LH16238105C), скрепленные бело-синей канцелярской скрепкой с фотографией.

денежные средства в размере 500 долларов США (5 купюр номиналом 500 долларов США - KL50458628C, KL70148349D, KF38924076C, KJ34312086A, КС37081446А), скрепленные розовой канцелярской скрепкой с двумя фотографиями.

денежные средства в размере 300 долларов США (3 купюры номиналом 300 долларов США - KJ34312085A, HB38517529R, LL37894318A), скрепленные канцелярской скрепкой с двумя фотографиями.

(т. 35 л.д. 131-138) хранящиеся на складе ОМТО УФСБ России по 

<

адрес>

(

<

адрес>) - хранить на складе ОМТО УФСБ России по 

<

адрес> до принятия решения по уголовному ФИО547 № в отношении остальных соучастников. 

- Паспорт гражданина Республики ФИО425 № P1455779A на имя ФИО1715, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFANCREAST. 

Паспорт гражданина Республики ФИО425 № P4838690A на имя ФИО1716, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в PEMOSCOW, талон «Б» миграционной карты серии 1518 № на имя ФИО465, ДД.ММ.ГГГГ г.р., отрывная часть бланка уведомления о прибытии иностранного гражданина или лица без гражданства в место пребывания:

Паспорт гражданина Республики ФИО425 № P4838690A на имя ФИО1717, ДД.ММ.ГГГГ г.р., выданный ДД.ММ.ГГГГ в DFANCRNORTHEAST. В паспорт вложен талон «Б» миграционной карты серии 4618 № на имя ФИО396, ДД.ММ.ГГГГ г.р. 

Денежные средства в сумме 5400 долларов США, представленные в ФИО187 54 купюр номиналов 100 долларов США. Купюры имеют номера:

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

№

-------------------------

---------------------------

(т. 35 л.д. 170-172) хранящиеся на складе ОМТО УФСБ России по 

<

адрес>) - хранить на складе ОМТО УФСБ России по 

<

адрес> до принятия решения по уголовному ФИО547 № в отношении остальных соучастников. 

- Флеш-накопитель в ФИО187 головы зайца белого цвета - хранящийся на складе ОМТО УФСБ России по 

<

адрес>) - хранить на складе ОМТО УФСБ России по 

<

адрес> до принятия решения по уголовному ФИО547 № в отношении остальных соучастников. 

Мобильный телефон AppleIPhone 7 в корпусе бежевого (золотистого) цвета (серийный номер DNPSR613HG7M, IMEI №) с сим-картой «Мегафон» с номером №- хранящийся на складе ОМТО УФСБ России по 

<

адрес> выдать родным осужденной ФИО76, либо ее доверенному лицу, а в случае отказа принять – уничтожить. 

Блокнот темно-синего цвета в жестких корках с изображением на обложке в верхнем правом углу стационарного телефона, мобильного телефона и конверта.

Спиральный блокнот с обложкой из кожзаменителя черного цвета.

Оснастки для печати с клише печатей круглой формы на фирмы: ООО «Манго», ОГРН 

<

***>, МОСКВА; ООО «Алфей», ОГРН 

<

***>, МОСКВА; ООО «Фея», ОГРН 

<

***>, 

<

адрес>; Московский филиал ООО «Фея» ОГРН 

<

***>, Санкт-Петербург; ООО «Филиппинский ФИО474 здоровья ASA» ОГРН 

<

***>, 

<

адрес>; ООО Филиппинский ФИО474 здоровья ASA ОГРН 

<

***>, 

<

адрес>; ООО Фея, ОГРН 

<

***>, ЯРОСЛАВЛЬ; ООО Фея, ОГРН 

<

***>, МОСКВА; ООО ФОРТЕ-С, ОГРН 

<

***>, МОСКВА; ООО ЭБРО, ОГРН 

<

***>, Москва; ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ * ПОДОЛЬСКИЙ ФИО577 «ПАРУС» 

<

адрес>; ООО «МЕЖДУНАРОДНЫЙ КУЛЬТУРНО-ГУМАНИТАРНЫЙ ФИО474 «ФИО497» ОГРН 

<

***>, 

<

адрес>; ООО «Новый туристический ФИО474» ИНН 

<

***>, ОГРН 

<

***>, МОСКВА; Государственное автономное учреждение Республики Мордовия «Многофункциональный ФИО474 предоставления государственных и муниципальных услуг»; ООО «МИРАКОН», ОГРН 

<

***>, Москва; ООО «Фея», ОГРН 

<

***>, МОСКВА; ООО «Экспо ДВ», ОГРН 

<

***>, Южно-Сахалинск; ООО «Фея», ОГРН 

<

***>, ЯРОСЛАВЛЬ; ООО «ТОРГСНАБ», ОГРН 

<

***>, МОСКВА; ООО «САХКОМ КОНСАЛТ», ИНН 

<

***>, ОГРН 

<

***>, 

<

адрес>; ООО «Фея», ОГРН 

<

***>, Москва; Производственно-Коммерческая Фирма ОАО «СОДРУЖЕСТВО» Г.Р. №, МОСКВА; ФИО666 ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ПИК», МОСКВА. 

Системный блок персонального компьютера ФИО530 «AeroCool» в пластиковом корпусе черного цвета.

(т. 35 л.д. 157-160) хранящиеся на складе ОМТО УФСБ России по 

<

адрес>) - хранить на складе ОМТО УФСБ России по 

<

адрес> до принятия решения по уголовному ФИО547 № в отношении остальных соучастников. 

Изъятый в ходе личного обыска при задержании ДД.ММ.ГГГГ у ФИО413 мобильный телефон IPhone 5S (серийный номер: DNPLQ1DEFFDP, IMEI №). (т. 35 л.д. 157-160) хранящийся на складе ОМТО УФСБ России по 

<

адрес>) – выдать родным ФИО413 или ее доверенному лицу, а в случае отказа принять – уничтожить. 

1) мобильный телефон IPhoneX (IMEI №, серийный номер DNPVW3TZJCLJ); 2) мобильный телефон IPhone 5S с задней крышкой черного и серебристого цветов (IMEI № и серийный номер FF352RU/A) с сим-картой с номером 8№ 8. - хранящиеся на складе ОМТО УФСБ России по 

<

адрес>) – выдать родным ФИО468 или его доверенному лицу, а в случае отказа принять – уничтожить. 

3) ноутбук «Toshiba» (Тошиба) в корпусе белого цвета (серийный номер, указанный на дне ноутбука: 1С121056R) с зарядным устройством и жестким диском TOSHIBAMK5075GSX с серийным номером Z1A5CAI6T.

4) визитная карточка директора ООО «Дружба народов» ФИО663 

5) лист бумаги формата А4 с рукописными надписями в ФИО187 имен иностранных граждан стран Азии и фирм. 

6) лист бумаги формата А4 с рукописными надписями красителем синего цвета («Кедр», «Заря», «Ролл Сист»).

7) копия паспорта гражданина РФ серии 4518 № на имя ФИО466, ДД.ММ.ГГГГ г.р. – на 1 листе. 

8) копия паспорта гражданина РФ серии 4518 № на имя ФИО467, ДД.ММ.ГГГГ г.р – на 1 листе.

9) ежедневник с обложкой синего цвета и надписью «2019» на обложке. 

10) ежедневник с обложкой коричневого цвета и вырванными страницами.

(т. 35 л.д. 106-109) хранятся на складе ОМТО УФСБ России по 

<

адрес>

(

<

адрес>) - хранящиеся на складе ОМТО УФСБ России по 

<

адрес>) - хранить на складе ОМТО УФСБ России по 

<

адрес> до принятия решения по уголовному ФИО547 № в отношении остальных соучастников. 

Изъятый ДД.ММ.ГГГГ в ходе личного обыска при задержании у ФИО412 мобильный телефон SAMSUNG GALAXY J7 черного цвета (IMEI 1 - №, IMEI 2 – №, серийный номер RZ8K90NKEET). (т. 35 л.д. 106-109) хранится на складе ОМТО УФСБ России по 

<

адрес>) - хранящиеся на складе ОМТО УФСБ России по 

<

адрес>) – выдать родным ФИО468 или его доверенному лицу, а в случае отказа принять – уничтожить. 

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Судебную коллегию по уголовным делам Ярославского областного суда через Дзержинский районный суд г. Ярославля в течение 10 суток со дня провозглашения, а осужденным ФИО76 и ФИО412 со вручения им копий приговора. 

Для участия в заседании суда апелляционной инстанции, осужденные должны указать о своем желании в апелляционной жалобе, а если дело подлежит рассмотрению по представлению прокурора, или жалобе другого лица, в отдельном ходатайстве или возражениях на жалобу, либо представление, в течение 10 суток со дня вручения копии приговора либо копии жалобы или представления. Ходатайства, заявленные с нарушением указанных требований, определением суда апелляционной инстанции могут быть оставлены без удовлетворения. Осужденные вправе поручить осуществление своей защиты избранным им защитникам либо ходатайствовать перед судом о назначении защитника. О желании иметь защитника в суде апелляционной инстанции или о рассмотрении дела без защитника осужденным необходимо сообщить в письменном виде в Дзержинский районный суд г. Ярославля в срок, установленный для подачи апелляционной жалобы либо возражений на представление или жалобы других лиц. 

Судья Д.Е.Насекин